
 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

         Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

         Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. 

Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara 

sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. 

         Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda 

mevcuttur.                                                                               

Mustafa Kemal Atatürk 
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TAKDİM 

Dünyada ve ülkemizde meydana gelen; toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik 

alanlardaki yeni gelişmeler tüm kurumlarla birlikte eğitim ve öğretim kurumlarını da 

sürekli etkilemekte ve değişimi zorunlu hale getirmektedir. Beşiktaş ilçesi olarak bizde de 

değişimin gereği olarak, tüm eğitim alanları ile eğitim kurumlarında yeni yaklaşımlar ve 

uygulamaların en kısa sürede yaşama geçirilmesi gerekmektedir. Eğitim kurumlarının 

kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, Milli Eğitim Bakanlığının 

belirlediği hizmet standartlarını gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planın 

etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunuyla, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Genelgeleri 

doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile tüm okul ve kurumların yapacakları tüm 

faaliyetleri planlamaları zorunluluğu getirilmiş olup, Beşiktaş İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü'nün 2015-2019 döneminde faaliyetlerini kapsayan Stratejik Planı 

hazırlanmıştır. Planın başarıyla uygulanması için tüm birim amirleri ve çalışanlarca 

kavranıp benimsenmesi ve elde edilen çıktıların takip edecek plan dönemlerinde de 

kullanılması, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün planlı çalışmalardan arzu edilen azami 

faydayı elde etmesini sağlayacaktır. Devletin varoluş amacının insanın refahı, huzuru ve 

mutluluğu olduğu düşünülürse stratejik plan olmazsa olmaz bir önem arz etmektedir. Bu 

vesileyle planı hazırlayan ve uygulayacak ekibe teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

 

Dr. Abdullah KALKAN 

Beşiktaş Kaymakamı 
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SUNUŞ 

Plansız bir yaşam düşünülemez. Montaigne "Gideceği limanı bilmeyen gemiye 

hiçbir rüzgârdan fayda gelmez."demiştir. Planlama ile  Türk toplumunun refah ve 

mutluluğunu artırmak; millî birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel 

kalkınmayı desteklemek, hızlandırmak, nihayet Türk milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, 

yaratıcı ve seçkin bir ortağı yapmak eğitim sisteminin temel amacıdır. En büyük 

organizasyondan en küçüğüne kadar bütün kurumlar planlama süreci ile iç içedir. 

Kurumlar devamlılıklarını sürdürmek, kendilerini var olduğu durumdan daha iyi yerlere 

taşıyacak fırsatları yakalamak, muhtemel tehditlerden korunmak için geleceğini 

planlamak zorundadır. Ancak, planın bir araç olduğu, hedeflerin gerçekleştirilmesinde 

çalışanların ve uygulayıcıların üstün gayret ve kararlılıklarının önemli olduğu asla 

unutulmamalıdır. Kısaca, eğitim sisteminin kendisinden beklenen işlevleri yerine 

getirebilmesi, iyi bir planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Dünyada ve Türkiye’de toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana 

gelen değişmeler tüm kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak 

etkilemektedir. Bu bağlamda, Bakanlığımızda ve eğitim- öğretim kurumlarında yeni 

yaklaşımlar ve uygulamaların hayata geçirilmesi, küresel yarış için bir zorunluluk olarak 

ortaya çıkmaktadır. Dünyadaki gelişmeler, Türk kamu yönetiminde ve dolayısıyla eğitim 

yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede, 

toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini 
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netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik 

Yönetim” yaklaşımı benimsenmiştir. Stratejik yönetime geçişin bir aracı olan stratejik plan; 

kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve uygulamaların buna göre 

sonuçlandırılması hususunda makro, sektörel, bölgesel ve yerel kriterler ile birlikte 

yönlendirici ve referans bir politika belgesi olacaktır. Stratejik planlama anlayışının 

eğitim– öğretim ve yönetimde etkin olmasını ve bir kültür olarak benimsenmesini 

sağlamak amacıyla Bakanlık için hazırlanan makro düzeydeki plana paralel olarak okul, 

ilçe ve il düzeyinde de stratejik planlar yapılması öngörülmüştür. Beşiktaş İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı; bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliği 

oluşumuna, gelişimine ve güçlendirilmesine destek olurken diğer yandan yönetim 

uygulamalarımıza idari ve mali yönden etkinlik kazandıracaktır. Her geçen gün ihtiyaçları 

yenilenen dinamik eğitim sektörünün; geçmişini değerlendirmek, bugünü geliştirmek ve 

geleceğini stratejik olarak planlamak amacıyla hazırlanan 2015-2019 Beşiktaş İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü  Stratejik Planına katkı sağlayan eğitim çalışanlarımız ve 

paydaşlarımız  ile stratejik plan koordinasyon ekibine teşekkür ederim. 

     

 Dr. Önder ARPACI 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

Stratejik plan bir kurumun mevcut durumunun ortaya konularak öngörüldüğü zaman 

dilimi içerisinde ulaşmak istediği hedeflerini kapsar. Kurumun misyon ve vizyonu 

çerçevesinde ortaya konulan bu amaç ve hedefler, tüm paydaşların içten katılımı ile 

başarıya ulaşır.  

Bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını ve kurum yöneticisinin tam 

desteğini içeren ve sonuç almaya yönelik olan stratejik plan çalışmaları, planın ilan 

edilmesinden itibaren tüm paydaşların ortak çalışma diline dönüşür. Tüm tarafların beraber 

ortaya koyduğu “Şu an neredeyiz?”, “Nerede olmayı istiyoruz?”, “Gelişmemizi nasıl 

ölçeriz?”, “Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşırız?”, “Gelişmemize yönelik yol haritamızı 

nasıl belirleyebiliriz?” sorularına yine beraber çözüm aranmış, amaç ve hedefler ortaya 

konulmuştur.  

Böylece; çevrenin beklentilerine duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve 

önceliklerini belirlemiş, hesap verebilen, etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak yol 

haritamızı çizmek demek olan ‘’Stratejik Yönetim’’ yaklaşımı benimsenmiş olacaktır.  

Beşiktaş Milli Eğitim Müdürlüğü olarak amacımız, Milli Eğitim Bakanlığının ilçe 

düzeyindeki görevlerini planlamak, yönetmek, denetlemek ve değerlendirmektir. Stratejik 

planda; yönetişim ve bilişim alanında yaşanan hızlı değişim, çalışmaların “Doğru işi” 

yapmanın ‘’İşi doğru” yapmak kadar önemli olduğunun bilincinde yapılmasını zorunlu 

kılmaktadır. Kaynaklar etkili ve verimli kullanılarak, beklentileri karşılamak noktasından 

hareketle beş yıllık faaliyetlerin yer aldığı stratejik planları hazırlayarak, bir yandan 

kurum kültürü oluşturulmaya çalışıp, bir yandan da uygulamalara idari ve mali etkinlik 

kazandırmak temel ilke edinilmiştir. 

Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine destek olacaktır. 

Planlamada amaçlar, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel kanununa göre şekillendirirken iyi 

insanı yetiştirmede yol gösterecek Stratejik Planın tüm paydaşlara ve topluma hayırlı 

olması dileğiyle birlikte, önceki süreçle beraber önümüzdeki planlama çalışmalarında da 

yer alacaklara şimdiden teşekkür ediyoruz 

. 

        Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

        Stratejik Planlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye (TDK).  

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, 

kuruluşun hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade 

eder. 

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına 

ilişkin hususları gösteren ve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

GZFT (SWOT) Analizi: Klasik iş analizidir. TOWS ve SWOT ‘Strengths’ (Güçlü Yönler), 

‘Weaknesses’ (Zayıf Yönler), ‘Opportunities’ (Fırsatlar) ve ‘Threats’ (Tehditler) 

kelimelerinin baş harflerinin farklı düzenlenmesinden oluşan analizlerdir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç (TDK).  

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt 

amaçlardır. Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman 

dilimi içinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. 

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip edilir ve değerlendirilir? Yönetsel bilgilerin 

derlenmesi ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, 

temel değerler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın 

değerlendirilmesi, elde edilen verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, 

kurumsal kültürünün, teknolojik düzeyinin v.b analizidir. 

Malî yıl: Takvim yılıdır. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime 

yaptığını, nasıl ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte 

arzulananı yansıtan ve varoluş amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ölçme: 1. Bir ya da daha çok kişiye ilişkin bir değişken niteliğin niceliğini ya da 

derecesini saptama ve sayısal olarak belirtme işi. 2. Öğrencilerin belli bir alan ya da 
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konudaki gelişme ve başarılarını uygun araçlar ve yöntemler uygulayarak sayısal 

sonuçlarla belirleme işi. 3. Bir ölçme aracıyla nesneler ve özellikler arasında nitel ve nicel 

ayrımlar yapma (TDK). 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/ olumsuz 

yönde etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

Paydaş Etki/Önem Matrisi: Paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve 

önemi ile ortaya koyulur. 

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi: Paydaşların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları 

tespit edilir. 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri başaracağını, faaliyetler ise 

bunların nasıl gerçekleştirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: Gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve 

hedeflerle ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere 

ulaşmadaki başarımızı ölçebileceğimiz temel değerlerdir. 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans 

hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve 

performans göstergelerini içeren programdır. 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun 

amaç ve hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

1. İzlem. 2. Bir ulusun veya uluslar topluluğunun, barış ve savaşta benimsenen 

politikalara destek vermek amacıyla politik, ekonomik, psikolojik ve askerî güçleri 

bir arada kullanma bilimi ve sanatı, sevkülceyş. (TDK) 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 

izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.  

Stratejik Yönetim: Kuruluşun mevcut durumu ile varoluş gerekçesinden hareketle ve 

geleceğe dönük bir bakış açısını içerecek şekilde; bütçesinin, uzun vadeli amaç ve 

hedefler doğrultusunda hazırlanması, uygulanması ile sonuçlarının izlenerek 

değerlendirilmesidir. 
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Hedeflere; hangi süre, kaynak ve yöntemlerle erişileceğinin sistematik bir biçimde 

ortaya konulduğu orta ve uzun vadeli plan. 

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini 

ifade eder. Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin 

belirlenmesine rehberlik eder. Kurum kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun 

gerçekleştirilmesini sağlayacak sistem ve süreçleri desteklemelidir. 

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir 

hedef seçimidir. Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal 

olarak bulunacağı konumu anlatan kısa bir ifadedir. 
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1.BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Giriş 

Geleceği doğru ve etkin planlamanın yolu, bugünü doğru analiz etmekten 

geçmektedir. Analiz sonuçlarının net bir biçimde ortaya konulması ve buna yönelik 

tedbirlerin tespit edilmesi ise stratejik planlama olarak tanımlanmaktadır. Bir planın 

stratejik plan olarak kabul edilebilmesi için olması gereken bir diğer unsur ise performans 

göstergeleridir. Ülkemizde kamu kurumlarında stratejik planlama 2010 yılından bu yana 

zorunlu hale gelmiştir. Bu çerçevede gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde kurumlarımız 

mevcut durumlarını tespit etmekte, gelecek hakkında öngörü sahibi olmakta ve kurumsal 

kapasitelerinin geliştirilmesi için fırsat ve engellerini net olarak 

değerlendirebilmektedirler. 

Gelişen teknoloji ve global ihtiyaçlar çerçevesinde okullarımızın da mevcut 

durumlarını analiz etmeleri, geleceği doğru yönlendirecek stratejiler belirleyerek 

uygulamaya koymaları gerekmektedir. 

Bu çerçevede Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hem yasal zorunluluk gereği 

hem de kurumsal kapasitesini geliştirmek; değişen koşullara ayak uydurabilmek; 

bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği nokta arasındaki yolu belirlemek amacıyla 

Stratejik Planını hazırlamıştır.  

Stratejik Planımızın hazırlanmasında bağlı bulunduğumuz resmi otoritelerin 

stratejik hedef ve tedbirleri ile okullarımızın mevcut durumu belirleyici olmuştur. 

Planlama sürecimizi mevcut stratejilerin hayata geçirilmesi için oluşturulacak faaliyet 

planları ve değerlendirme için amaçların gerçekleşme ve sapma değerlerinin sistematik 

olarak izlenmesi takip edecektir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tüm paydaşlarımızca tespit edilen vizyonuna 

ulaşabilmesi için stratejik planımız önemli bir araç olarak algılanmaktadır. 

 Stratejik planlama çalışmalarının yürütülmesinde proje yönetimi yaklaşımı 

benimsenerek, planlama sürecinin belirli bir zaman dilimi içerisinde tamamlanması ve 

kaynakların etkin kullanımı amacıyla, Stratejik planlama ekibi tarafından bir iş takvimi 
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oluşturulmuş ve çalışmaların söz konusu takvime uygun olarak yürütülmesine dikkat 

edilmiştir. 

Stratejik Planlama Kurulu; İl Milli Eğim Müdürlükleri bünyesinde İlçe Milli Eğitim 

Müdürü’nün başkanlığında ARGE ve İlçe Kalite Kurulu Üyelerinin yer aldığı İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün 07.11.2014 tarihli ve 5133951 sayılı Kaymakamlık Onayı ile 

oluşturulmuştur. 

  Müdürlüğümüz stratejik planlama ekibi ilgili yönetmelik ve yönergeler uyarınca 

07.11.2014 tarihli ve 5133951 sayılı Kaymakamlık Onayı ile aşağıdaki şekilde 

oluşturulmuştur. Ekibimiz İl MEM tarafından yayınlanan çalışma takvimine uygun olarak 

çalışmalarını yürütmüştür.  

Okul Müdürü Ayşegül GÖKMENER 

Müdür Yardımcısı Esin UYAR 

Müdür Yardımcısı Dilek GEÇGEL 

Öğretmen Gamze ÖZEMRE GÖKSUN 

Öğretmen Hayriye Nur AYDOĞDU 

Öğretmen Gökhan KARAOSMANOĞLU 

Şef Nimet ER 

 

1. Stratejik Planlama Üst Kurulunun oluşturulması 

2. Stratejik Planlama Ekibinin Oluşturulması: İlçedeki tüm birimlerin temsil edilmesi 

sağlanarak, planlama konusunda eğitimli, temsil yeteneği yüksek kişilerle Planlama ekibi 

oluşturulmuştur.  

3. Hizmet içi Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi 

4. Çalışma takviminin hazırlanması: 2015/19 İlçe, Okul ve Kurumlarda Stratejik Plan 

hazırlama genelgesi takvimi doğrultusunda tüm okul ve kurumlarla birlikte İlçe çalışma 

planı yapılmıştır. 

5. Paydaş analizinin yapılması  

6. Durum tespiti için çalışanlar ve paydaşların görüşlerinin katılımcı yöntemler ile 

alınması, elde edilen sonuçların Stratejik planlama ekibi tarafından “güçlü yanlar, zayıf 
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yönler, fırsatlar ve tehditler” (GZFT) matrisinde birleştirilmesi ve bu matrisin 

değerlendirilerek TOWS matrisi ile stratejik konuların tespit edilmesi  

7. Stratejik planın unsurlarının belirlenmesi (Misyon, Vizyon, İlkeler, Stratejik 

Amaçlar, Hedefler)  

8. Stratejik Planın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün onayına sunulması,  

9. 2015-2019 Yılları Stratejik Planında öngörülen çalışmaların başlatılması 

Planlamanın planlaması olarak adlandırılan bu faaliyetlerin, detaylı bir şekilde 

adımlandırılmasıyla çalışmalara başlanmıştır. Çalışmaları etkin ve verimli bir şekilde 

yürütmek ve sürece ilişkin anlam birliğini sağlamak amacıyla müdürlüğümüzün tüm 

personeline, çalışmalarda alacakları rollere uygun seviyelerde bilgilendirme toplantıları ve 

eğitim programları düzenlenmiştir. Bununla birlikte ilçemizde tüm okullarda eğitim 

verilerek her okuldan 3 kişinin konu ile ilgili hizmet içi eğitim alması sağlanarak konunun 

okul ve diğer kurumlarda da ilçenin eğitim kurumlarındaki takibi sağlanmıştır.  

Dış paydaşlarımıza düzenlenen anketlerle; kurumumuzda gerçekleştirilen çeşitli 

hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesinde bazı sıkıntılar olduğu tespit edilerek, kurumsal 

süreçlere ilişkin paralel bir çalışmanın başlatılmasının gerekliliği üst yönetime arz 

edilmiştir. 

Stratejik Planımız; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu 

maddesi, Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı, İstanbul İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı hükümleri gereğince 

ve Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı genelgesinde yer 

alan açıklamalar çerçevesinde oluşturulmuştur.  

 Stratejik planlama çalışmalarında; Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından 

yayımlanan “Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu” temel doküman olarak 

kullanılmış olup, Bakanlığımızca bu konu hakkında düzenlenmiş olan genelgeler ve genel 

yazışmalar mahiyetinde okul ve kurumlarımızın da stratejik plan hazırlaması 

sağlanmıştır. 



 

4 

 

2. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi 

için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü 

dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla mevcut durum analizi 

yapmıştır. 

2.1. Tarihsel Gelişim 

  İlçemizde eğitim çalışmaları; İlkokullar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Beşiktaş 

İlköğretim Müdürlüğü, Ortaokul ve ortaöğretimlerin bazı yazışmaları ise  zamanın 

Beşiktaş Kız Lisesi koordinatör müdürlüğü vasıtasıyla yürütülmekte iken,  1985 yılında 

İlköğretim Müdürlüklerinin kıldırılması neticesinde Bakanlık Baş Müfettişi  Fevzi  

MUTLU’nun  1985 yılı Nisan ayında Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  kurucu 

müdür olarak görevlendirilmesiyle  Çırağan Caddesinde bulunan daha sonra kapatılan 

Barbaros İlkokulu  binasında hizmete açılmış ve  yeni bir oluşuma geçilmiştir.   

1985-1987 yılları arasında Barbaros İlkokulu binasında faaliyetlere devam edilmekte 

iken,  binanın devlet konukevi olarak kullanılması gerekçesiyle Barbaros İlkokulu ile 

birlikte Barbaros Bulvarında bulunan Yıldız Üniversitesi’nin bulunduğu kampüste yer 

Millî Eğitim Bakanlığı Taşra Birimleri için Yenilenen 
Stratejik Planlama Takvimi 

SIRA Kurum 

SP Taslağının Kontrol İçin Onay ve 
Yayınlanma 

Tarihi 
Gönderileceği 

Birim 
Tarih 

1 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Strateji Geliştirme 

Başkanlığı 
30 Ocak 

2015 
27 Şubat 2015 

2 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İl AR-GE 
13 Şubat 

2015 
13 Mart 2015 

3 
Okul ve Kurumlar (Büyükşehirlerde Yer 
Alan ) 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

29 
Mayıs 
2015 

26 Haziran 2015 

4 
Okul ve Kurumlar 
(Diğer Şehirlerde) 

İl Merkezlerindeki 
okul ve kurumlar 

İl AR-GE 
29 

Mayıs 
2015 

26 Haziran 2015 İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 
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alan Agavat Köşkü'ne taşınılmıştır.  Bu binada da 1987-1994 yılları arasında faaliyetlere 

devam edilmiştir.  

Agavat Köşkü’nün Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından kullanılacak olması 

gerekçesiyle Kültür Bakanlığının talimatı üzerine binanın boşaltılması gerektiğinden 

Beşiktaş Ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü binası o zamanın adıyla Ortaköy’de bulunan Kılıç 

Ali Paşa İlkokulu binasına taşınmış, 17 Ağustos 1999 depremi sonrasında kolonlarda 

meydana gelen çatlaklıklar nedeniyle yeniden taşınma ihtiyacı ortaya çıkmış olup, 1994-

2000 yılları arasında Kılıç Ali Paşa İlkokulu binasında yönetim çalışmalarına devam 

edilmiştir.    

Ulus Mahallesinde bulunan ve eski adıyla Faik Binal İlkokulu olarak geçen binaya 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2000 yılında taşınmıştır.  Okul arazisinde bulunan boş alana 

Murat Beyaz İlkokulu yapıldığından Faik Binal İlkokulu öğrencileri bahsi geçen binaya 

taşınarak Murat Beyaz İlkokulu olarak eğitim faaliyetlerine devam etmiş, Faik Binal 

İlkokulu olarak geçen binanın adı değiştirilerek Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak çalışmalarını sürdürmektedir.   

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde 

Beşiktaş Kaymakamlığına bağlı bir kurumdur. Devlet politikalarının Kaymakamlık 

makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

sorumlulukları arasında yer almaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı’nın devlet adına üstlenmiş 

olduğu sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve 

emirler doğrultusunda milli eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri 

izlemek, değerlendirmek ve geliştirme yönüyle sorumlulukları MEB Milli Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Milli 

Eğitim Sisteminin taşra teşkilatındaki bir birimidir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerini, T.C. Anayasası’nın 10, 24, 42, 62. 

Maddeleri ile 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Yasası, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ve Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği hükümleri kapsamında yürütmektedir. Faaliyetlerin 
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yürütülmesinde tüm personelin yönetişim modeli ile karar süreçlerine katılmaları 

desteklenmektedir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 24. , 

42. ve 62. maddeleri kanun, kanun hükmünde kararname ve yönetmelikler yoluyla 

gerçekleştirmektedir. 

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün eğitim-öğretimde erişim ve kaliteyi 

artırarak kapasiteyi geliştirmek adına yapmakta olduğu diğer çalışmalar şunlardır: 

1. Kalite yönetimi ilkelerinin tüm paydaşların katılımı ile uygulanması 

2. Ölçme ve Değerlendirme Çalışmaları 

3. Ulusal ve uluslararası projelerin gerçekleştirilmesi 

4. Hizmet içi Eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmesi 

5. Kültür ve Sanat Festivalleri, Spor Etkinlikleri 

6.Seminerler Düzenlenmesi 

7. Üniversiteler, STK’ler, diğer kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör kuruluşları 

ile işbirliği 

8.BİMEM ARGE Çalışmaları  

9.Süreli yayınların takip edilmesi 

Yapılan çalışmalar ilgili komisyonlar tarafından gözden geçirilerek her yıl 

düzenlenmektedir. Eksik kalınan yanlar tamamlanarak yeni düzenlemeler ve değişiklikler 

yapılmaktadır.  

2.3. Faaliyet Alanları ve Sunulan Hizmetler  

İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları 18.11.2012 tarih 

ve 28471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği ile belirlenmiştir.  

Adı geçen yönetmeliğin üçüncü bölümünde yer alan “Eğitim Öğretim Hizmetleri” 

genel başlıklı 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 nci maddelerinde belirlenen 

hizmet bölümleri ve aynı yönetmeliğinin 25 inci maddesindeki ilçe milli eğitim komisyonu 

ile hizmetlerimiz yürütülmektedir. 
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Bu yönetmelik hükümlerine göre; İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yer 

alan birimlerimizin faaliyet alanları aşağıda sunulmuştur. 

FAALİYET ALANI HİZMET ADI 

Temel Eğitim 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik hizmetler 

2. Eğitim kurumlarına yönelik hizmetler 

3. Öğrencilere yönelik hizmetler 

4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik hizmetler 

5. Temel eğitime özel hizmetler 

Ortaöğretim 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik hizmetler 

2. Eğitim kurumlarına yönelik hizmetler 

3. Öğrencilere yönelik hizmetler 

4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik hizmetler 

5. Ortaöğretime özel hizmetler 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik hizmetler 

2. Eğitim kurumlarına yönelik hizmetler 

3. Öğrencilere yönelik hizmetler 

4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik hizmetler 

5. Mesleki ve Teknik Eğitime özel hizmetler 

Din Öğretimi 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik hizmetler 

2. Eğitim kurumlarına yönelik hizmetler 

3. Öğrencilere yönelik hizmetler 

4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik hizmetler 

5. Din öğretimine özel hizmetler 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik hizmetler 

2. Eğitim kurumlarına yönelik hizmetler 

3. Öğrencilere yönelik hizmetler 

4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik hizmetler 

5. Özel Eğitim ve Rehberliğe özel hizmetler 

İnsan Kaynakları 

1. Atama İşlemleri 

2. Özlük İşlemleri 

3. İzin İşlemleri 

4. Pasaport İş ve İşlemleri 

5. Geçici Görevlendirmeler 

6. Personel Özlük Dosyası Tutma 

7. Kademe-Terfi İş ve İşlemleri 

8. Ödüllerin Mebbis’e İşlenmesi 

9. Personelin Mebbis Bilgilerinin Güncellenmesi 

10. Başvuruların Onaylanması ve Değerlendirilmesi 

11. Sendikal işlemler 
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Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 

Özel Öğretim 

Kurumları 
Özel Eğitim Kurumları ile İlgili Hizmetler 

Yenilik ve Eğitim 

Teknolojileri 
Eğitim Teknolojileriyle İlgili Hizmetler 

Strateji Geliştirme 

1. Stratejik plan 

2. İstatistik 

3. Projeler 

4. Brifing 

5. Koordinasyon 

6. Yazışmalar 

7. Kamu Hizmet Standartları 

8. Bölüm Yarışmaları 

9. Performans Değerlendirme Kriterleri 

10. Toplam Kalite Yönetimi 

11. Sorgulama ve Değerlendirme 

Hukuk, Mevzuat ve 

Denetim 
Hukuk, Mevzuat ve Denetim İle İlgili Hizmetler 

İnşaat ve Emlak 

1. Yapım İşleri 

2. Bağış İş ve İşlemleri 

3. Kamulaştırma İşlemleri 

4. Etüt ve Proje İşlemleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

1. Halk Eğitimi Merkezleri Faaliyetleri 

2. Mesleki Eğitim Merkezleri Faaliyetleri 

3. Olgunlaşma Enstitüleri Faaliyetleri 

4. Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi ve 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi 

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

1. Planlama 

2. Basın yayın faaliyetlerinin değerlendirilmesi 

3. Arşivlemek 

4. Basınla bilgi alışverişi 

5. Onay sürecinin yönetilmesi 

6. Bültenlerin hazırlanması 

7. Tekziplerin planlanması 

8. Bilgi edinme uygulamaları 

9. Alo 147 ve Bimer uygulamalarının yönetilmesi 
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  2.4. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi çalışmalarımız ile Beşiktaş İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 

hizmetleri ile ilgili beklentileri ve memnuniyet düzeylerini öğrenmek, müdürlüğümüzün 

hizmet performansını saptamak amaçlanmıştır.  

  Paydaşların çoklu katılımını sağlamak amacıyla dış paydaşlarla yüz yüze 

görüşmeler, iç paydaşlarımız olan müdürlük personeli,  bağlı kurumlarımızın öğretmen 

öğrenci ve yöneticileri ile anket çalışması gerçekleştirilmiştir(Bkz Ek:1). 

Paydaşlarımızın tespit edilmesinden sonra stratejik plan çalışmalarında ve diğer 

eğitim öğretim faaliyetlerinde organizasyonu verimli bir şekilde sağlamak adına paydaş 

etki değerlendirme analizi gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmaya mevcut durum analizi 

raporunda yer verilmektedir. 

Paydaş analizleri sonucunda ön plana çıkan görüşlerden yararlanılarak SWOT 

Analizleri ile stratejik planlama eğitim sürecinde tüm okulların katılımı ile sorun alanlarının 

tespiti yapılmıştır. Çıkan sonuçlar doğrultusunda müdürlüğümüzün öncelikleri tespit 

edilmiş ve bunlarla ilgili geleceğe yönelim bölümünde amaç-hedeflerle ilgili tedbirlere yer 

verilmiştir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün hizmetlerini kullanan, alan, yararlanan ve 

faaliyetlerimizden doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde etkilenen 

çalışmalara girdi sağlayacak paydaşlar belirlenmiştir. Paydaşların tespiti çalışması 

sırasında, müdürlüğümüz tarafından sunulan hizmetlerden yararlananlar ile bu 

hizmetlerden etkilenen kurum ve kuruluşlar, sunulan hizmetin niteliğine göre paydaş 

olarak karşımıza çıkmıştır. Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan stratejik planda, çalışma 

kapsamında paydaşların tespiti gerçekleştirilmiştir.  

Paydaş tespit çalışması sonucunda; iç paydaş olarak müdürlüğümüz personeli, bağlı 

kurumlarımızdaki yönetici, öğretmen ve öğrencilerimiz belirlenmiş olup, izleyen bölümde 

listesi sunulan kamu ve özel kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile eğitim 

sendikaları dış paydaşlarımız olarak belirlenmiştir. Belirlenen paydaşların hizmet 

alanlarımız ve faaliyetlerimize etkileri Ek:2’de sunulan paydaş etki önem matrisinde 

belirtilmektedir. 
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İlçe Milli Eğitim 
Müdürü 

 

Şube Müdürü 

 

Şef 

 

Şef 

 

Şef 

 

Şube Müdürü 

 

Şef 

 

Şef 

 

Şube Müdürü 

 

Şef 

 

Şef 

  2.5. Kurum İçi Analiz 

2.5.1 Kurumun Organizasyon Şeması 

 

2.5.2. Kurulan Ekip/Kurul ve Komisyonlar 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek 

amacıyla belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz 

bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve komisyonlar: 

Tablo 1: Kurulan Ekip, Kurul Ve Komisyonlar 

BEŞİKTAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜNYESİNDE KURULAN EKİP / KURUL VE KOMİSYONLAR 

BÖLÜM ADI KURULAN EKİP/KURUL KOMİSYON ADI 
TOPLANMA 
PERİYODU 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
BÖLÜMÜ 

Stratejik Planlama Ekibi 
Gerekli zamanlarda 

toplanır  

TKY Ekibi 
Gerekli zamanlarda 

toplanır 

Yerel Ve AB Projeler Ekibi 
Gerekli zamanlarda 

toplanır 

 Yazarlar Okullarda Proje Komisyonu 
Gerekli zamanlarda 

toplanır 

DESTEK HİZMETLERİ 
BÖLÜMÜ  

Kamu Konutları Tahsis Komisyonu 
Gerekli zamanlarda 

toplanır 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
ŞUBESİ 

İlçe Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama 
Ve İşbirliği Komisyonu 

Eylül ve Şubat 
ayında 
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Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 

Gerekli zamanlarda 
toplanır 

İNSAN KAYNAKLARI 
PERSONEL ÖZLÜK 
BÖLÜMÜ 

Ödüllendirme Komisyonu 
İl kontenjanı açıldığı 

durumlarda 

ORTAÖĞRETİM 

Öğrenci Disiplin Komisyonu 
Dosyalar geldiği 

zaman 

Öğrenci Nakil Komisyonu 
Nakil başvuruları 
yapıldığı zaman 

Eser İnceleme Komisyonu 
Yarışma ve etkinlik 

düzenlendikçe 

Yabancılara Yönelik Eğitim Öğretim Hizmetleri 
Komisyonu 

Gerekli olduğunda 
toplanır 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK HİZMETLERİ 
BÖLÜMÜ 

İl Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu Haftada bir kere 

Rehberlik İl Danışma Komisyonu 
Ocak ve Haziran 

aylarında 

TEMEL EĞİTİM ŞUBESİ 

Öğrenci Davranışları Kurulu 
Dosyalar geldiği 

zaman 

Süt Komisyonu 
Salı ve Perşembe 

Günü 

Beslenme Dostu Okul Projesi 
Gerekli olduğunda 

toplanır. 

Beyaz Bayrak Projesi Komisyonu 
Gerekli olduğunda 

toplanır. 

Şimdi Düşünme Zamanı Eser Değerlendirme 
Komisyonu 

Gerekli olduğunda 
toplanır 

Küçük Hayaller Büyük Projeler Komisyonu  
Gerekli olduğunda 

toplanır 

 

 2.5.3. İnsan Kaynakları 

 31 Aralık 2014 tarihi itibari ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’müz insan kaynaklarına 

ilişkin veriler aşağıdaki tablolarda yer aldığı şekilde belirlenmiştir. 

  
Tablo 2: Beşiktaş Milli Eğitim Müdürlüğü Örgün Eğitim Genel İstatistikleri 

Okul Türü 
Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğrenci Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

Okulöncesi Toplamı 25 220 198 1452 1418 2870 266 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 4 75 82 736 744 1840 95 

Özel Okul Öncesi Toplamı 21 145 116 716 674 1390 171 

Anaokulu Toplamı 25 161 136 956 950 1406 193 
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Anaokulu (Resmi) 4 22 33 322 343 665 41 

Anaokulu (Özel) 21 139 103 634 607 1241 152 

Anasınıfı Toplamı 31 59 62 496 468 964 73 

Anasınıfı (Resmi) 25 53 49 414 401 815 54 

Anasınıfı (Özel) 6 6 13 82 67 149 19 

İlkokullar (Resmi) 18 301 270 3565 3199 6764 340 

Ortaokullar (Resmi) 13 194 229 3313 3012 6325 366 

İmam-Hatip Ortaokulları 
(Resmi) 

1 1 5 45 39 84 12 

İlkokullar (Özel) 14 177 154 1574 1504 3078 451 

Ortaokullar (Özel) 11 118 115 1122 1096 2218 301 

Ortaöğretim Toplamı 31 576 684 7417 8048 15465 1219 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 16 371 500 5709 6585 12294 797 

Özel Ortaöğretim Toplamı 15 205 184 1708 463 3171 422 

Genel Ortaöğretim Toplamı 21 402 423 4420 4450 8870 772 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 8 206 247 2787 3014 5801 368 

Genel Ortaöğretim (Özel) 13 196 176 1633 1436 3069 404 

Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim Toplamı 

10 174 261 2997 3598 6595 447 

Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim (Resmi) 

8 165 253 2922 3571 6493 429 

Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim (Özel) 

2 9 8 75 27 102 18 

Resmi Örgün Eğitim 63 889 1086 13368 13579 26947 1556 

Özel Örgün Eğitim 55 639 569 5120 4737 9857 1326 

Örgün Eğitim Toplamı 118 1528 1655 18488 18316 36804 2882 

 

Tablo 3: Örgün Eğitimde Okullaşma Oranı 

SON ÜÇ YILDA OKULLAŞMA ORANLARI 

 
2012-2013 2013-2014 2014-2015 

 
Çağ 

Nüfusu 
Öğrenci 
Sayısı 

Oran 
% 

Çağ 
Nüfusu 

Öğrenci 
Sayısı 

Oran 
% 

Çağ 
Nüfusu 

Öğrenci 
Sayısı 

Oran 

Okul Öncesi 6246 2883 46,15 6128 2781 45,38 2861 2962 1.03 

İlkokul 7279 9519 1,30 7108 9266 1,30 7092 9039 1.27 

Ortaokul 7160 8864 1,23 7205 8018 1,11 7105 8716 1.22 

Genel Ortaöğretim 9515 2880 0,30 - - - 9178 9430 1.02 

Mesleki –Teknik Eğitim 9515 6075 0,63 9207 6052 0,65 9178 6608 0.71 

Ortaöğretim 9515 6014 0,63 9207 8281 0,89 9178 16.038 1.74 
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Tablo 4: Okul Öncesi Okul Derslik Şube İstatistikleri 

 
 

Okul Sayısı Derslik Sayısı Şube Sayısı 

Okulöncesi Toplamı 25 220 198 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 4 75 82 

Özel Okul Öncesi Toplamı 21 145 116 

Anaokulu Toplamı 25 161 136 

Anaokulu (Resmi) 4 22 33 

Anaokulu (Özel) 21 139 103 

Anasınıfı Toplamı 31 59 62 

Anasınıfı (Resmi) 25 53 49 

Anasınıfı (Özel) 6 6 13 

Tablo 5: Temel Eğitim Okul Derslik Şube İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ Okul Sayısı Derslik Sayısı Şube Sayısı 

İlkokullar (Resmi) 18 301 270 

Ortaokullar (Resmi) 13 194 229 

İmam-Hatip Ortaokulları (Resmi) 1 1 5 

İlkokullar (Özel) 14 177 154 

Ortaokullar (Özel) 11 118 115 

Tablo 6: Ortaöğretim Okul Derslik Şube İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ Okul Sayısı Derslik Sayısı Şube Sayısı 

Ortaöğretim Toplamı 33 576 684 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 18 371 500 

Özel Ortaöğretim Toplamı 15 205 184 

Genel Ortaöğretim Toplamı 22 402 423 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 9 206 247 

Genel Ortaöğretim (Özel) 13 196 176 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Toplamı 10 174 261 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Resmi) 8 165 253 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Özel) 2 9 8 
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Tablo 7: Okul Öncesi Öğrenci İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ 
Öğrenci Sayısı 

Erkek Kız Toplam 

Okulöncesi Toplamı 1452 1418 2870 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 736 744 1840 

Özel Okul Öncesi Toplamı 716 674 1390 

Anaokulu Toplamı 956 950 1406 

Anaokulu (Resmi) 322 343 665 

Anaokulu (Özel) 634 607 1241 

Anasınıfı Toplamı 496 468 964 

Anasınıfı (Resmi) 414 401 815 

Anasınıfı (Özel) 82 67 149 

Tablo 8: Temel Eğitim Öğrenci İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ 
Öğrenci Sayısı 

Erkek Kız Toplam 

İlköğretim Toplamı 9619 8850 18469 

Resmi İlköğretim Toplamı 6923 6250 13173 

İlkokullar (Resmi) 3565 3199 6764 

Ortaokullar (Resmi) 3313 3012 6325 

İmam-Hatip Ortaokulları (Resmi) 45 39 84 

Özel İlköğretim Okulu 2696 2600 5296 

İlkokullar (Özel) 1574 1504 3078 

Ortaokullar (Özel) 1122 1096 2218 

Tablo 9: Ortaöğretim Öğrenci İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ 
Öğrenci Sayısı 

Erkek Kız Toplam 

Ortaöğretim Toplamı 7417 8048 15465 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 5709 6585 12294 

Özel Ortaöğretim Toplamı 1708 463 3171 

Genel Ortaöğretim Toplamı 4420 4450 8870 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 2787 3014 5801 

Genel Ortaöğretim (Özel) 1633 1436 3069 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Toplamı 2997 3598 6595 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Resmi) 2922 3571 6493 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Özel) 75 27 102 
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Tablo 10: Okul Öncesi Öğretmen İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ Öğretmen Sayısı 

Okul Öncesi Toplamı 266 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 80 

Özel Okul Öncesi Toplamı 171 

Anaokulu Toplamı 193 

Anaokulu (Resmi) 41 

Anaokulu (Özel) 152 

Anasınıfı Toplamı 73 

Anasınıfı (Resmi) 54 

Anasınıfı (Özel) 19 

Tablo 11: Temel Eğitim Öğretmen İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ Öğretmen Sayısı 

İlköğretim Toplamı 1470 

Resmi İlköğretim Toplamı 703 

İlkokullar (Resmi) 340 

Ortaokullar (Resmi) 366 

İmam-Hatip Ortaokulları (Resmi) 12 

Özel İlköğretim Toplamı 752 

İlkokullar (Özel) 451 

Ortaokullar (Özel) 301 

Tablo 12: Ortaöğretim Öğretmen İstatistikleri 

OKUL TÜRÜ ÖĞRETMEN SAYISI 

Ortaöğretim Toplamı 1219 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 782 

Özel Ortaöğretim Toplamı 422 

Genel Ortaöğretim Toplamı 772 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 368 

Genel Ortaöğretim (Özel) 404 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Toplamı 447 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Resmi) 429 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Özel) 18 



 

16 

 

Tablo 13: Ortaöğretim Öğrenci Terk Oranları 

DÖNEM 

GENEL ORTAÖĞRETİM 

TERK ÖĞRENCİ 
SAYISI 

TÜM ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ORANI % 

2011-2012 248 5960 4,1 

2012-2013 216 6014 3,5 

2013-2014 111 5643 1,9 

Tablo 14: Meslek Lisesi Öğrenci Terk Oranları 

DÖNEM 
MESLEKİ VE TEKNİK  ORTAÖĞRETİM 

TERK ÖĞRENCİ SAYISI TÜM ÖĞRENCİ SAYISI ORANI % 

2011-2012 173 6134 2,8 

2012-2013 65 6075 1,06 

2013-2014 188 6374 2,9 

Tablo 15:  Yönetici ve Öğretmen Personel Durumu 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL VEKİL BOŞ KADRO 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 1 0 0 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 4 2 2 2 

Şef 7 7 0 5 

Memur 4 4 0 6 

Ambar Memuru 0 0 0 1 

Bilgisayar İşletmeni 2 2 0 0 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 6 6 0 16 

Şoför 0 0 0 2 

Teknisyen(THS) 0 0 0 3 

Hizmetli 10 10 0 16 

Aşçı 0 0 0 4 

Kaloriferci 0 0 0 1 

Bekçi 0 0 0 5 

Okul /Kurum Yöneticisi ASİL VEKİL NORM BOŞ KADRO 

Müdür 50 3 53 3 

Müdür Baş Yrd. 4 1 5 1 

Müdür Yardımcısı 94 0 104 10 

Eğitim Öğretim Sınıfı NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

Öğretmen 1565 1498 67 
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Tablo 16: Son Üç Yıl Özel Eğitim Uygulamaları 

 
 
 
 

Son Üç Yılda Özel Eğitim Uygulamaları  
(Özel Eğitime Muhtaç Öğrenci Durumu İle Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayıları ve Alınan Önlemler)  

ÖZEL EĞİTİM OKULLARI 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 
2014-
2015 

2014-2015 
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İşitme Engelliler İlköğretim 
Okulu 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşitme Engelliler Özel Eğitim 
Meslek Lisesi 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Görme Engelliler İlköğretim 
Okulu 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İlköğretim Okulu ve İş Okulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İş Okulu (Bağımsız) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eğitim Uygulama Okulu ve İş 
Eğitim Merkezi 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

İş Eğitim Merkezi (Bağımsız) 0 0 0 0 1 23 1 17 0 -5 

Bilim ve Sanat Merkezi 1 55 1 224 1 325 1  0 
 

Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Uyum Güçlüğü Olan Çocuklar 
İçin İlköğretim O. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Beyazıt Ford Otosan İlköğretim 
Okulu 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1 55 1 224 2 325 2 17 0 
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Özel Eğitim Sınıfı 7 13 7 13 11 21 4 25 
  

Bağımlı OÇEM 5 8 5 9 7 6 1 2 
  

TOPLAM 12 21 12 22 18 27   
 

 
 
 
 
 

KAYNAŞTIRMA SINIF SAYISI 
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Kaynaştırma Eğitimi 0 100 50 108 54 112 37 190 
  

Evde Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 0 0 0 1 0 2 2 2 
  

GENEL TOPLAM 0 100 0 109 0 114 39 192 
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Tablo 17: Lisansüstü Eğitim Almış Öğretmenlerin Sayısı ve Oranı 

DOKTORA ve YÜKSEK LİSANS YAPAN ÖĞRETMEN SAYILARI 

Doktora Yüksek Lisans (Tezsiz) Yüksek Lisans (Tezli) 

6 28 177 

Tablo 18: Son Üç Yılda Öğretmenlerin Eğitimi ve Gelişimine Yönelik Hizmet İçi Eğitim 
Faaliyetleri ile Hizmet İçi Eğitim Alan Öğretmen Sayısı ve Öğretmen Sayısına Oranı 

MAHALLİ ve MERKEZİ HİZMETİÇİ EĞİTİME KATILANLARIN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

OKULLAR 
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İlköğretim 370 790 213,5 397 447 112,99 734 459 62,54 

İlkokul - - - - - - 373 362 97,05 

Ortaokul - - - - - - 361 97 26,87 

Genel 
Ortaöğretim 

438 157 35,84 745 123 16,51 427 296 69,32 

Mesleki 
Teknik 
Ortaöğretim 

207 192 92,75 342 23 6,73 303 50 16,66 

TOPLAM 1015 1139 112,22 1484 593 39,96 1464 805 54,9 

Tablo 19: Son Üç Yılda Özel Okul, Öğrenci, Derslik Ve Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayıları 

Okullar 

2012-2013 2013-2014 2014-2015 
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İlkokul 13 2891 179 16 16 3078 177 17 14 3099 162 19 

Ortaokul 11 2193 117 18 11 2218 118 19 11 2290 120 19 

Ortaöğretim 10 3119 172 18 15 3171 205 15 13 3224 180 17 

Mesleki-Teknik 2 197 18 10 1 102 9 11 2 131 11 13 
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Tablo 20: Son Üç Yılda Resmi Okul, Öğrenci, Derslik Ve Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayıları 

Okullar 

2012-2013 2013-2014 2014-2015 
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İlkokul 26 7210 301 24 26 6764 301 22 18 6607 249 27 

Ortaokul 21 4043 194 21 21 6325 194 32 13 6600 223 30 

Ortaöğretim 9 5112 240 21 9 5801 371 33 8 6340 189 34 

Mesleki-Teknik 9 4515 154 29 9 6493 165 39 8 6365 226 28 

Tablo 21: Geçmiş Yıllara Göre Lys Başarı Oranı 

 Öğrenci  Sayısı Lisans Yerleşme 
Ön Lisans 
Yerleşme 

Genel Yerleşim 
Oranı 

2011-2012 1847 1259 106 %73,9 

2012-2013 1751 1291 101 %79,4 

2013-2014 2016 1381 106 %73,7 

Tablo 22: Okul Türleri Bazında Son 3 Yılda Gerçekleştirilen Rehberlik Faaliyeti Sayısı 

Okullar 
2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Özel Resmi Özel Resmi Özel Resmi 

İlkokul - - 138 172 149 183 

Ortaokul - - 101 102 110 161 

Ortaöğretim 282 468 321 554 395 568 

Mesleki-Teknik 3 84 5 103 17 109 

Toplam 285 552 565 931 671 1021 

 

2.5.4. Teknolojik Kaynaklar 

Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili 

şekilde ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. 

Müdürlüğümüz Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS), MEİS, MEBBİS, 

TEFBİS, Dokuman Yönetim Sistemi (DYS), BİMER, MEB Bilgi Edinme, Alo 147  gibi 

sistemleri kullanmaktadır.  

https://mebbis.meb.gov.tr/
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Ayrıca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz web sitesi üzerinden hizmet veren sınav 

görevlendirme sistemi ile ilçemiz genelinde yapılan merkezi sınavlarda eşit ve dengeli 

görev dağılımı yapılması sağlanmaktadır. 

2.5.5 Mali Kaynaklar 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün eğitim öğretim için finans kaynakları genel 

bütçeden müdürlüğümüze ayrılan pay ve ilçemiz okullarında faaliyet gösteren kantin 

gelirlerinden oluşmaktadır. 

Tablo 23:  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2014-2015 Analitik Bütçe Raporu 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 ANALİTİK BÜTÇE RAPORU 

I II III IV GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 
GİDER 

TUTARLARI 

3 2 
  

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 
 

3 2 1 
 

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 
 

3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 18.940,52 

3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 5.500,00 

3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 9.556,63 

3 2 5  Giyim ve Kuşam Alımları  

3 2 5 1 Giyecek Alımları  

3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 2.000,00 

3 5 2 2 Telefon Abonelik Kullanım Ücretleri 5.665,50 

3 5 4 2 Sigorta Giderleri 778.70 

3 7 
  

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

 

3 7 3 
 

Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.900,00 

6 1 
  

MAMUL MAL ALIMLARI  

6 1 1 1 Büro Mefruşat Alımları 3.776,00 

6 1 2 2 Bilgisayar Alımları 16.767,80 

    
GİDER GENEL TOPLAM 68.885,15 TL 
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2.6. Kurum Dışı Analiz 

Müdürlüğümüzce hazırlanmakta olan 2015-2019 stratejik planının en önemli iki 

değişkeninden biri de genel anlamdaki politik, ekonomik, sosyolojik ve teknolojik 

eğilimlerle, çevremizde eğitim öğretim uygulamalarına yönelik beklentilerin tespit ve 

analiz edilmesidir. Bu amaçla müdürlüğümüzce hizmet sunumunun iyileştirilmesi 

amacıyla dış paydaşlarımıza yönelik kurum dışı analiz gerçekleştirilmiştir. 

2.6.1. Üst Politika Belgeleri 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 10.Kalkınma Planı ve Dönüşüm Programları 

 62. Hükümet Programı 

  Milli Eğitim Şura Kararları 

 MEB Stratejik Planlama Konulu Genelge (2013/26) 

 Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu (DPT) 

 62. Hükümet Eylem Planı 

 MEB Bütçe Raporu 

 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

 MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

 AB Müktesebatına Uyum Programı 

 Beşiktaş Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

 Kalkınma Planı ve Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

 Milli Eğitim ile ilgili mevzuat 

 Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname  

Karar Sayısı: KHK/652 

 İSTANBUL KALKINMA AJANSI 2014-2023-BÖLGE PLANI, 

 TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu incelenmiştir.  
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2.6.2. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek 

ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında 

GZFT analizi yapılmıştır. 

İç paydaşlarla yüz yüze görüşme tekniği ve anket uygulama ile iki aşamada 

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve 

öneriler GZFT analizine temel girdi sağlamıştır.  

Diğer taraftan, politik,ekonomik, sosyal, teknolojik (PEST) açıdan çevre analizi 

yapılmış ve hazırlanan dokümanda yer alan konular analiz kapsamında fırsat ve 

tehditlere girdi sağlamak üzere kullanılmıştır. PEST dokümanında yer alan başlıklar beyin 

fırtınası yöntemi ile çeşitli toplantılarda ele alınarak tartışılmış ve toplantılar neticesinde 

üzerinde uzlaşılan hususlar GZFT analizinin ilgili bölümlerine yansıtılmıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi 

neticesinde müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren liste 

oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve 

ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme 

yapılması kararlaştırılmıştır. Bu bilgiler ışığında önceliklendirilen konular, SPE tarafından 

GZFT matrisinde birleştirilerek, stratejik konular tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının Türkiye ortalamasının altında olması  

 Bakanlık talimatlarını zamanında yerine getirme  

 BT sınıflarının donanımı ve internete erişimi 

 Başarılı ve tecrübeli personel 

 Çevre ilçelerden çok fazla tercih edilen eğitim kurumlarına sahip olma 

 Demokratik tutumlu yöneticiler 

 Nitelikli personel 

 Personelin yeniliklere açık olması 

 Kurumsallaşma sürecini tamamlanmamış olması 

 Mevzuata hâkim olma 

 Mali kaynaklara sahip oluş 
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 Sınav görevlendirme sisteminin dijital ortamda olması 

 Merkezi sınavlarda başarı oranlarımızın yüksek olması 

 Paydaşlarımız ile yakın işbirliklerinin kurulması 

 Sivil toplum kuruluşları ile yapıcı işbirliklerinin kurulmuş olması 

 MEB tarafından yürütülen projelerde elde edilen yüksek başarılar 

 AB uyum programlarına katılım oranının yüksek olması 

 Sosyal- kültürel ve sportif alanda ülke çapında ve uluslar arası çapta elde edilen 

başarının yüksek olması 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının yüksek olması 

 Proje çalışmalarından elde edilen başarının yüksek olması 

 Uluslararası yükseköğrenime geçiş oranın fazla olması 

 Okullarımızda teknoloji takibinin yapılması ve kullanılması 

 Rehberlik Araştırma Merkezinin bulunması 

 Proje ve benzeri çalışmalarda verimli ekip çalışmalarının bulunması 

 Hizmet içi eğitim faaliyetlerine önem verilmesi 

 Ulaşım imkânlarının çeşitliliği 

 Okulların ve kurumların ekonomik gücünün olması 

 Personel hareketliliğinin az olması 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının Türkiye ortalamasının altında olması 

 Uluslararası hibe projelerinden yararlanan öğrenci sayısının fazla olması 

 

Zayıf Yönler 

 Uzman personel yetersizliği 

 Birimler arası koordinasyon eksikliği ve performans değerlendirme sisteminin 

kurulmamış olması 

 Okullardaki sosyal ve sportif tesislerin yetersizliği 

 Fiziki alt yapıda yetersizlik 

 Performansa göre ödüllendirme sisteminin zayıf olması 

 İlçede çalışan memurların hizmet içi eğitimlerinin eksik olması 

 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim çalışmalarının az olması 

 Ortaöğretimde dersliklerde öğrenci sayısının fazla olması 
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 Mahalli düzeyde yapılan hizmet içi çalışmalarının verimliliğinin 

değerlendirilmemesi 

 Mesleki eğitimde koordinasyon eksikliğinden dolayı mezunların istihdam sorunu 

yaşaması 

 İlçe MEM, okul ve kurumlarda yeterli memur ve yardımcı personel bulunmayışı 

 Çalışanların ikili eğitim yapılmasından kaynaklanan motivasyonunun eksikliği 

 Yatırımlar için arsa sıkıntısı 

 Personelin hizmet içi eğitimlerinin sürekli hale getirilmemiş olması 

 Pansiyonlu okullarda sağlık personelinin bulunmaması 

 Personelin bilişim teknolojilerinden yeterli ölçüde yararlanmaması 

 Trafik yoğunluğu nedeniyle oluşan ulaşım sorunları 

 Yetenekli öğrencilerin yeterince teşvik edilememesi 

 

Fırsatlar 

 İlçemizin güçlü imajı 

 Finans ve ticaret merkezinde bir ilçede bulunmamız 

 Çok sayıda üniversitenin bulunması 

 Çok sayıda sağlık kuruluşunun bulunması 

 İstanbul ilinde kültürel miras zenginliğinin olması 

 İlçemizde gerek görüldüğü anda hizmet içi eğitimin hızlı bir şekilde düzenlenmesi 

 Hayırseverlerin bulunması 

 İlçemiz velilerinin sosyo-ekonomik düzeylerinin yüksek olması 

 İlçemiz velilerinin eğitim düzeylerinin yüksek olması 

 Sivil toplum kuruluşlarının desteği 

 Ailelerin eğitime destek sağlaması 

 Devlet okullarına alternatif özel okulların sayısının fazla olması 

 Ulaşım açısından merkezi bir yerde konumlanmış olması 

 Gelişen teknolojiyi yakından ve zamanında tanıyabilme imkânı 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerde gerekli maddi ve lojistik desteğin sağlanması 

 Sosyal, kültürel etkinliklere erişimin kolay olması 

 Kültür sanat merkezlerinin sayısının fazla olması  
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Tehditler 

 Öğrencilerin farklı ekonomik seviyelerden gelmeleri 

 İlimizin deprem kuşağı üzerinde yer alması 

 Çarpık kentleşme 

 Beşiktaş ilçesinin göç alıyor olması 

 Yerleştirmede öğrenci başarısının dershanelere mal edilmesi 

 İlçe genelinde parçalanmış ailelerin çokluğu 

 Eğitim politikalarının hükümetlere bağlı olarak değişkenliği 

 İlçenin göç almasından dolayı oluşan kültürel farklılıklar 

 Madde bağımlılığı  

 Eğlence merkezlerinin merkezi olması 

 Basın-yayın organlarının zaman zaman yeterli ve yetkili kurumlardan bilgi 

almadan medyaya taşıdığı olumsuz vakaların topluma yansıma şekli 

 Sosyo-ekonomik dağılım 

 İmar durumu 

 Parçalanmış aile yapısı 

 Bilişim araçlarının kontrolsüzce kullanılması 

 Toplumda sosyal medya bağımlılığı  

 Medyanın olumsuz etkisi 

 

2.6.3.Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Gelişim Ve Sorun Alanları 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planlama çalışmaları ve memnuniyet 

analizleri çevresinde mevcut durum analizi gerçekleştirilmiş buna göre güçlü zayıf 

yönleri/fırsatları- tehditleri belirlenmiştir. Yapılan bu çalışmalar göz önünde 

bulundurularak müdürlüğümüzün stratejik amaçlarına temel oluşturacak gelişim/sorun 

alanları olarak;  

 Eğitim ve Öğretime Erişimde 7, 

 Eğitim Kalitenin artırılmasında 14, 

 Kurumsal Kapasitenin geliştirilmesinde 21 

olmak üzere toplam 42 sorun/gelişim alanı tespit edilmiştir. 
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Gelişim/Sorun Alanları Listesi 

Tema 1: Eğitime Erişimin Arttırılması Gelişim/Sorun Alanları 

 36-48 ay okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşüklüğü 

 Ortaöğretimde okul terkinin yüksekliği 

 Ortaöğretimde öğrenci devamsızlık oranının fazla olması 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişim imkânlarının 

yetersizliği 

 Hayat boyu öğrenmeye katılımın istenilen düzeyde olmaması 

 Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki olanaklarının yetersiz 

olması 

 Yükseköğretime katılım oranının istenilen düzeyin altında olması 

 

Tema 2: Eğitimde Kalitenin Artırılması Gelişim/Sorun Alanları 

 Eğitim-öğretimde sanat, spor ve kültürel faaliyetlerin yeterli olmaması 

 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim faaliyetleri ve katılımın beklenen düzeyde 

olmaması 

 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının yeterli düzeyde olmaması 

  Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kurslarına katılımın az olması 

 Çocuk kulübü açan kurum sayısının beklenenin altında olması 

 Merkezi sınavlarda öğrenci başarı durumunun istenilen düzeyde olmaması 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetlerinin yaygınlaştırılamaması 

 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliğinin 

yetersizliği 

  ARGE çalışmalarının istenilen düzeyde gerçekleştirilememesi 

 Ortaöğretimde kariyer planlama çalışmalarının yetersizliği    

  Uluslararası hareketlilik programlarına katılımın az olması 

 Öğretmen ve öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerinin istenilen düzeyde olmaması 

 Öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek dış uyaranların  fazla olması 

 İkili eğitim yapan kurumların sosyal etkinliklerden yararlanma oranının az olması 

 

Tema 3: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Gelişim/Sorun Alanları 

 Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 
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 Eğitim-Öğretim ortamlarının sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere imkân 

sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi yoluyla motivasyonun arttırılması 

 Hizmet içi eğitim programlarının içeriklerinin ihtiyaçlara göre düzenlemesi ve 

kalitesinin arttırılması 

 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının 

yetersizliği) 

 İkili eğitim yapılması ve derslik sayısının arttırılması,  

 Personel ve çalışanların teknolojiyi kullanma düzeyinin arttırılması 

 Okullardaki fiziki şartların özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere göre 

düzenlenmesi 

 Dershanelerin özel okullara dönüşümü sırasında izleme, rehberlik ve 

değerlendirme süreçlerinin sağlıklı yürümesinin sağlanması 

 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin arttırılması 

 Yeni eğitim tesislerinin oluşturulmasında yaşanan alan yetersizliği 

 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 Uluslararası fonların kurumsal kapasitenin güçlendirilmesinde etkin kullanımı 

 Kurum kültürü geliştirme çalışmalarının arttırılması 

 Etkin bir istatistiki veri toplama ve depolama birimi oluşturularak kurumsal 

hafızanın oluşturulması 

 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

 Uluslararası işbirliği ve etkinliğin artırılması 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliğinin güçlendirilmesi 

 İş tanımları ve iş akışının verimli planlanmamış olması  

 Bürokrasinin azaltılması 

 

2.7. Stratejik Plan Mimarisi  

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, alan yazın taraması, 

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim 
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Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim 

bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

 
1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. Özel öğretimin payı 

1.1.7. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle iş birliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 
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3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3. Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1. Çoğulculuk  

3.3.4.2. Katılımcılık  

3.3.4.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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3.BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

Müdürlüğümüzün geleceğe yönelim çalışmalarının gerçekleştirilmesinde iç paydaşlar 

ile yapılan çalışma ve görüşme kapsamında ortaya konulan görüş ve öneriler ile yapılan 

beyin fırtınaları mevcut durumun tespitinde temel girdiyi teşkil etmiştir. Karşılıklı etkileşime 

açık ve azami düzeyde katılımcılığın sağlanması için 2014 yılında tüm okullarımızın stratejik 

yönetim ekiplerinin ve yöneticilerinin katılımı ile ilçemiz stratejik planlama eğitimi ve 

çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Müdürlüğümüzün misyonu (varoluş nedeni), vizyonu 

(geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları), güçlü ve geliştirmeye açık yönleri bu 

çalıştay ve iç paydaşlarla yapılan analiz çalışmaları uyarınca tespit edilmiştir. 

        

Bu çerçevede, iç paydaşlarımız olan müdürlüğümüz personeliyle misyon, vizyon, 

ilke ve değerlerin ne anlama geldiği ve başlıca özelliklerine ilişkin genel bir bilgilendirme 

yapılmış, ardından tüm katılımcılara müdürlüğün faaliyetlerinin ana amacı,  müdürlüğün 

geleceği,  iş yapış tarzı ile güçlü ve geliştirmeye açık yönleri dağıtılan anket aracılığıyla 

sorulmuştur. Çalışma kapsamında gruplarda yer alan personelin, yöneltilen sorulara 

bireysel olarak yanıt vermeleri sağlanmıştır. Aynı yöntem ile vizyona ilişkin olarak her bir 

grubun görüş ve önerileri elde edilmiştir. Söz konusu çalışmanın ardından kurumun temel 
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çalışma felsefesini ifade eden ilke ve değerlerin tespitine yönelik, “Neye inanıyoruz?” 

sorusunun yanıtlanması için bir çalışma yapılmış ve her grup tarafından belirlenen ilke ve 

değerler arasından önceliklendirme yapılarak ilke ve değerin belirlenmesi istenmiştir. Daha 

sonra, aynı yöntem ile Müdürlüğümüzün faaliyet ve hizmetlerini yerine getirme sürecinde 

sahip olduğu güçlü yanları ile geliştirmeye açık yönlerinin tespiti çalışması yapılmıştır.  

Sonuç olarak,  ifade edilen çalışmalar kapsamında, anketlere verilen yanıtlar 

değerlendirilerek misyon, vizyon ifadeleri ile ilke ve değerler belirlenmiştir. 

 3.1. Misyon ve Vizyon 

Vizyon 

MEDENİYET DEĞERLERİMİZDEN GÜÇ ALARAK  

EĞİTİMDE ÖNDER BİR KURUM OLMAK 

 

Misyon 

MEDENİYET DEĞERLERİMİZ DOĞRULTUSUNDA; MİLLİ EĞİTİMİN TEMEL 

AMAÇLARINA UYGUN, ÇAĞIN GEREKTİRDİĞİ BİLGİ, BECERİ VE DONANIMI 

BİREYLERE KAZANDIRMAYI HEDEFLEYEN KURUMLARI OLUŞTURMAK VE 

ETKİN BİR YÖNETİŞİM SAĞLAMAK 

 

3.2. Değerler 

  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tüm çalışmalarında temel aldığı değer ve 

ilkelerimiz aşağıdaki gibidir: 

 Milli ve manevi değerlerimize önem veririz. 

 Türkçemizi doğru ve kurallı şekilde kullanırız. 

 İletişimde nezaketi ve görgü kurallarını önemseriz. 

 Bilgiye doğru kaynaklardan erişim sağlar ve bilginin doğru kullanımını sağlarız. 

 Demokratik ve bilimsel  akademik eğitim ortamları oluştururuz. 

 Sevgi, saygı, hoşgörü, özveri, güven, dürüstlük ve sorumluluk vazgeçilmez 

değerlerimizdir. 

 Okullar ile amaç birliği içinde ve işbirliğine açığız 

 Doğa ve çevre bilincine sahibiz 
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3.3. Stratejik Plan Genel Tablosu 
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Stratejik Amaç 1: Örgün ve 
yaygın tüm eğitim 

kurumlarının tamamını içine 
alan, dezavantajlı kesimleri 

sürece dahil eden, sistem 
içindeki tüm bireylerin eğitim 
öğretim hakkını sonuna kadar 

kullanabilmelerini ve 
katılımlarını arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1: Örgün ve yaygın eğitimin 
tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler 

olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliğini 
sağlayarak eğitim öğretime katılımlarının ve 

tamamlamalarını sağlamak 
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I Stratejik Amaç 2: 

Eğitim öğretimin her 
kademesinde kendini sürekli 

geliştirmeye açık 
öğretmenlerle, kurumun tüm 

imkânlarını kullanıp 
öğrencilere hedeflenen 

yeterlilikleri kazandırarak 
onları üst öğrenime ve hayata 
hazırlayacak ortam ve imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1: 
Bireylerin ilgi ve becerileri doğrultusunda; 

akademik başarı düzeylerini, 
ruhsal- fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve 

faaliyetlere katılımını ve öğrenme 
kazanımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 2. 2: 
Tüm bireylerin ilgi ve kabiliyetlerinin farkında 

olmalarını sağlayarak, onları bir üst öğrenime ve 
istihdama hazırlamak için gerekli kursları açmak 

ve rehberlikleri yapmak. 

Stratejik Hedef 2.3 : 
Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni 

yöntem ve teknikler kullanarak öğrencilerin 
yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile 

uluslararası hareketliliği artırmak. 
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Stratejik Amaç 3: 
Kurumumuzun fiziki, 

ekonomik ve insan kaynakları 
altyapı süreçlerinin 

iyileştirilmesini sağlayarak 
şeffaf ve katılımcı yönetim 
anlayışıyla birimler arası 

iletişimi geliştirerek kurumsal 
kapasitenin arttırılmasını 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1: 
İlçemiz kurumlarında çalışan personelin 

yeterliliğini ve niteliğini artırmak için gerekli 
hizmet içi kurslar açarak, işlevsel bir insan 
kaynakları yönetimi sağlayıp mevcut insan 

kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2: 
Eğitim kademelerinde, standartlara uygun 
eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni eğitim 
tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali 
yönetim yapısı oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3:  Bürokrasiyi azaltan, 
performans  sistemi ile, katılımcı anlayışla 
yönetişime dayalı şeffaf ve hesap verebilir  bir 
yönetim sistemi oluşturarak bünyemizdeki 
kurumlara yönetimsel rehberlik yapmak 
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Stratejik amaç ve hedeflerin tespiti çalışması ile genel olarak müdürlüğümüzün 

ulaşmak istediği noktanın belirlenmesi öngörülmüş; söz konusu amaçların, 

müdürlüğümüzün faaliyetlerini daha ileri bir noktaya götürecek nitelikte olmasına ve 

ayrıca, gerçekçi ve ulaşılabilir bir özellik taşımasına dikkat edilmiştir. 

Bu çerçevede, stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, 

misyonun yerine getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu 

edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir 

şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek 

şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. 

Her bir stratejik konuya ilişkin amaçlar, SPE tarafından beyin fırtınası yöntemi ile 

listelenmiş ve daha sonra çok yönlü değerlendirmeler yapılarak üzerinde uzlaşma 

sağlananlar stratejik amaç olarak kabul edilmiştir. Söz konusu çalışma sırasında iç ve dış 

paydaşlarla yapılan çalışmalar ile GZFT matrisi sonuçları da dikkate alınmıştır. 

Bu bağlamda, stratejik amaçların gerçekleştirilmesine yönelik olarak belirli ve 

ölçülebilir hedefler tespit edilmiş ve hedeflerin sayısal olarak ifade edilmesine gayret 

edilmiştir. Bu yaklaşıma uygun olarak, hedefler belirli bir zaman dilimi içinde, ulaşılması 

öngörülen çıktılara dönük, ölçülebilir alt amaçlar olarak tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Hedeflerin miktar, maliyet, kalite ve zaman cinsinden tanımlanabilir olmasına dikkat 

edilmiş olmakla birlikte, faaliyet alanına ilişkin veri setlerinin yetersizliği sebebiyle çeşitli 

konularda kısa vadede ölçüme yönelik alt yapının tesis edilmesi amaçlanmıştır. 

Hedeflerin tespitinde paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut 

durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde 

bulundurulmuştur. Diğer taraftan, müdürlüğümüzün tüm bölümleri ile toplantılar 

yapılarak, stratejik planın bütünü ile uyumlu olarak hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik 

uygulama stratejisini oluşturan faaliyet ve projeler belirlenmiştir. 

Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde 

stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak 

müdürlüğün tespit edilen stratejilere yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal 

stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik yönetimin 
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sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin sağlanması 

hedeflenmiştir.  

Millî Eğitim Bakanlığının belirlemiş olduğu temel yapıdaki üç tema ele alınarak 

stratejik amaçlar, stratejik hedefler, hedeflerin durum analizleri ve stratejiler 

oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün 2015-2019 stratejik planındaki temalar şunlardır: 

1.Tema: Eğitime Erişimin Artırılması 

2.Tema: Eğitimde Kalitenin Artırılması 

3.Tema: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

 

3.4. Stratejik Amaç, Hedef Ve Tedbirler 

3.4.1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

Stratejik Amaç 1: : Örgün ve yaygın tüm eğitim kurumlarının tamamını içine alan, 

dezavantajlı kesimleri sürece dâhil eden, sistem içindeki tüm bireylerin eğitim öğretim 

hakkını sonuna kadar kullanabilmelerini sağlamak ve katılımlarını arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1.: Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama  

Örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliğini sağlayarak eğitim öğretime katılımlarını ve tamamlamalarını 

sağlamak 

Hedefin Mevcut Durumu  

Ülkemizin sosyolojik ve ekonomik kalkınmasında en önemli değişkenlerden biri 

eğitim kaynaklarının tüm bireylerin erişebileceği şekilde planlanmasıdır. Bu nedenle 

Beşiktaş ilçemizde ve yakın lokasyonlarda ikamet eden tüm eğitim öğretim çağındaki 

bireylere adil ve eşit eğitim imkânları sunmak kurumumuzun temel prensiplerindendir. 

Bireylerin eğitime erişiminin tam olarak sağlanması, eğitim süreçlerinin herhangi bir 

aksaklığa sebebiyet vermeden tamamlanacak şekilde düzenlenmesi temel ihtiyaç ve 

hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

İlçemizde eğitim öğretime erişimin mevcut durumuna bakıldığında ilk olarak okul 

öncesi eğitimde okullaşma oranı 2012 yılında 48,2 iken 2014 yılında %49,4 olarak 

gerçekleşmiştir.  Mevcut durumu ortaya koyan etkenlere bakıldığında ilçemizde ikamet 



 

35 

 

eden ailelerin sosyo-ekonomik durumları üst düzeyde olduğundan 3-4 yaş grubunda 

genellikle ilçemizde ve ilçemiz dışında yer alan özel okul öncesi eğitim kurumlarının 

tercih edilmesi ilk sırada gelmektedir. Diğer yandan 2014-2015 eğitim öğretim yılında özel 

okullara yönelik devlet desteğinin okul öncesi kurumlarında da uygulamaya geçirilmesi 

velilerin özel okul öncesi kurumları tercih etmelerine imkan vermiştir. Bu durum özel 

okul öncesi eğitim kurumlarında eğitime katılma oranlarında ortaya çıkmaktadır.   

İlçemizde ilkokullarda ve ortaokullarda eğitime erişim düzeylerine bakıldığında 2014 

yılında ilkokullarda  % 130, ortaokullarda ise %119 gibi oranlar karşımıza çıkmaktadır. Bu 

oranın %100’ün üzerinde gerçekleşmesinde ilçemizde çok fazla işyeri bulunması sebebiyle 

Beşiktaş’ta ikamet etmeyen ancak çalışan ailelerin çocuklarına da eğitim öğretim imkânı 

sunuluyor olması gelmektedir. 

Ortaöğretim kurumlarında okullaşma oranları ise 2012 yılında ortaöğretimde %62 

iken 2014 yılına gelindiğinde bu oranlar ortaöğretimde %77’e yükselmiştir. Bu oranların 

yükselmesinde ilçe milli eğitim müdürlüğümüzce yürütülen çeşitli proje çalışmalarının ve 

yükseköğrenime geçişi destekleyici faaliyetlerin olumlu etkisi söz konusudur.  

İlçemizde ortaöğretim kurumu mezunlarımızın yükseköğretime yerleştirilme oranı 

2012’de %69.1 iken 2014 yılına gelindiğinde %78.9’a yükselmiştir. Bu oranın pozitif ivme 

göstermesinde ortaöğretim kurumlarımızca konu ile ilgili performans geliştirme 

çalışmalarının yapılması, mevcut durum analizi verilerinin sürekli paylaşılması ve 

kurumlar arasında işbirliğine gidilmesi etkili olmuştur. 

İlçemizde özel öğretim kurumlarını tercih edilme durumlarına bakıldığında, 

ilimizdeki diğer 38 ilçeye göre oldukça yüksek oranlarda olduğu görülmektedir. Bu 

verilerin ortaya çıkmasında ilçemizde ikamet eden ailelerin sosyo-ekonomik 

göstergelerinin orta ve üzeri olması, ve ülkemizin önde gelen özel öğretim kurumlarının 

ilçemizde faaliyet gösteriyor olması etkendir. Buna göre 2014 yılında özel ilkokullarda 

katılım oranı %42.2; ortaokullarda %33.3; ortaöğretim kurumlarında %20.6 olarak 

karşımıza çıkmaktadır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hayat boyu öğrenme çalışmalarının 

yaygınlaştırılmasına büyük önem verilmektedir. Bu nedenle hayat boyu öğrenme 

programlarına katılan birey sayısı 2012 yılından bu yana pozitif bir ivme göstermektedir. 
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2012 yılında 10828 kişi, 2013’de 10922 kişi hayat boyu öğrenme programlarına katılırken 

bu sayı 2014 yılında 17507’ye ulaşmıştır. 

Bütün eğitim öğretim kademelerimizde mevcut eğitime erişim oranlarının  mevcut 

durumunun korunması; okul öncesi eğitim grubunda okullaşma oranının belirlenen ve 

ilgili tabloda yer alan performans hedefleri doğrultusunda yükseltilmesi, hayat boyu 

öğrenime katılımın yaygınlaşarak artması öncelikli olarak planlanmaktadır. Buna ilişkin 

strateji ve faaliyetlerimiz aşağıda yer almaktadır.   

Özel öğretime yönlendirilen bireylerin okullaşma oranına bakıldığında 2014 yılında 

%98.5 olarak gerçekleşmiştir. 

İlçemizin sosyo-ekonomik ve sosyo-kültürel yapısı göz önüne alındığında 18 yaş 

üstü okumaz yazmaz oranlarının 3.4-2.7 arasında olması yüksek değerler olarak 

düşünülmektedir.  

İlçemizdeki okullarda öğrencilerin 20 gün üzeri devamsızlık durumu 0-24 ile 1.21 

arasında gerçekleşmiştir. Buna rağmen okullardan erken ayrılma oranı  2014 yılında 2.4 

olarak gerçekleşmiştir. 

İlçemiz yetişkin nüfusu göz önüne alındığında hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 

0,6 ile 1.1 arasında gerçekleşmiştir.  

Açık öğretim kurumlarında kaydını donduran öğrenci sayısına ait verilere AOL 

sisteminde istatistiki veriler modülü yetersiz olduğundan ulaşılamamıştır. İl MEM verileri 

baz alınarak hedefler tespit edilmiştir. 

İlçemizdeki öğrencilere ait ortalama eğitim süresi 2012 yılında 7.2 olarak, 2014 

yılında ise 9,3 olarak gerçekleşmiştir. Bu durumda zorunlu eğitim süresinin artmış olması 

etkilidir. 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT 
DURUM 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%) 

Okul öncesi Temel Eğitim 48,2 47,9 49,4 53 
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PG.1.1.2: Örgün Eğitimde Net 
Okullaşma Oranı (%) 

İlkokul 127 131 130 132 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Din Öğretimi 

127 122 122 128 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim 
Din Öğretimi 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 
62 

63 77 92 

PG.1.1.3: Temel eğitimden 
ortaöğretime geçişte ilk beş 
tercihinden birisine yerleşen 
öğrencilerin oranı (%) 

 
  Temel Eğitim 
 Din Öğretimi 

69,1 80,3 78,09 81 

PG.1.1.4: Özel öğretimin payı 
(%) 

Okul öncesi 

Özel Öğretim 

35,6 36,5 33,0 36 

İlkokul - 39,7 42,2 46 

Ortaokul - 34,1 33,3 40 

Ortaöğretim 21,7 21,9 20,6 27 

PG.1.1.5: Özel eğitime 
yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime 
erişim oranı (%) 

 
   Özel Eğitim 

ve  
Rehberlik 

97,2 98,4 98,5 100 

PG.1.1.6: 18 yaş üstü okumaz 
yazmaz oranı 

 Öğrenme 3,4 3,2 2,7 1,2 

PG.1.1.7: Örgün eğitimde 20 
gün ve üzeri devamsız öğrenci 
oranı (%) 

İlkokul 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

- 0.70 0.37 0.1 

Ortaokul - 0.26 0,24 0.1 

Ortaöğretim - 1,21 0,90 1 

PG.1.1.8: Eğitim ve öğretimden 
erken ayrılma oranı (%) 

 3,45 2,3 2,4 1.5 

 
PG.1.1.9: Ortaöğretimde örgün 
eğitim dışına çıkan öğrenci 
oranı (%) 

 

Ortaöğretim Din 
Öğretimi 

Mesleki ve Teknik 
EğitimHayat Boyu 

Öğrenme 

4,4 3,8 3,5 2 

PG.1.1.10: Hayat Boyu 
Öğrenmeye katılım oranı (%) 

 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

0,6 0,7 1,1 1,5 

PG.1.1.11: Hayat Boyu Öğrenme 
bünyesinde açılan mesleki 
eğitim kurslarını tamamlama 
oranı (%) 

 

77 71 93 95 
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PG.1.1.12: Açık öğretim 
okullarında kaydı 
dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

Açık 
öğretim 

ortaokulu 

 
_ 

 
_ 

 
- 

 
15 

Açık 
öğretim 

lisesi 

 
_ 

 
_ 

 
- 

 
20 

PG.1.1.13: Ortalama eğitim 
süresi 

 Strateji 
Geliştirme 

7,2 8,5 9,3 9,5 

 

TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

 
1. 

Okul öncesi öğretim dışında kalan öğrencilerin 
tespitinin yapılması ve okullara erişimin 
sağlanması, 

Temel Eğitim Bölümü 

2 
Temel eğitim dışında kalan öğrencilerin 
tespitinin yapılması ve okullara erişimin 
sağlanması. 

Temel Eğitim Bölümü 

3. 
Orta öğretim dışında kalan öğrencilerin 
tespitinin yapılması ve okullara erişimin 
sağlanması. 

Orta Öğretim Bölümü 

4 
Örgün öğretim dışında kalan öğrencilerin 
tespitini yapılması ve okullara erişimin 
sağlanması. 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

5. 
Özel eğitime ihtiyacı olan ve örgün eğitim 
dışında kalan öğrencilerin tespitinin yapılarak 
eğitim sürecine dâhil edilmesi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

6. 
Okul öncesi eğitim grubuna yönelik tanıtıcı ve 
özendirici faaliyetler yapılması 

Temel Eğitim Bölümü 

7 
Bağımsız anaokullarımızdan en az birinde Özel 
Eğitim altsınıfı açılması ile ilgili faaliyetlerin 
yürütülmesi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

8 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin erken 
çocukluk döneminde tespit edilmesine yönelik 
tarama yapılması 

Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü ve 
Temel Eğitim Bölümü 

 
9. 

Her kademedeki örgün eğitime devam eden 
öğrencilerin devamsızlık sayılarının azaltılması 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

10. 
Her kademedeki örgün eğitime devam eden 
öğrencilerin sınıf tekrarlarının azaltılması 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

11. 

Her kademedeki örgün eğitimde uygulanan 
rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin 
öğrencilerin bireysel özelliklerine göre aktif 
olarak uygulanmasının sağlanması 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

12. 

Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik algılarının 
olumlu geliştirilebilmesi için; sektör 
temsilcileriyle birlikte tanıtım faaliyetleri, 
organizasyon, kampanyalar vs. düzenlenerek 
algının olumlu yönde gelişmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

13. 
Yerel yönetimler, STK'lar ve diğer kurum ve 
kuruluşlar ile işbirliği içerisinde Hayat Boyu 
Öğrenme ile ilgili tanıtıcı toplantı, faaliyet ve 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
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organizasyonlar düzenlenerek toplumun Hayat 
Boyu Öğrenmeye karşı farkındalığı 
geliştirilecektir. 

14. 
Hayat Boyu Öğrenme kapsamında sosyal ve 
kültürel kurslara erişim imkânları ile bu kurslara 
katılım oranları artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

15. 

Tüm eğitim/öğretim kademelerinde 
devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken 
ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 
yapılacaktır. 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 
 

 

3.4.2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 2: Eğitim öğretimin her kademesinde kendini sürekli geliştirmeye 

açık öğretmenlerle, kurumun tüm imkânlarını kullanıp öğrencilere hedeflenen 

yeterlilikleri kazandırarak onları üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 2. 1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları  

Bireylerin ilgi ve istîdatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlçemizde eğitim öğretime erişimin en üst düzeyde sağlanmasının ardından eğitim 

öğretimin tüm süreçlerinde kalitenin arttırılmasına önem verilmektedir. Eğitim öğretimde 

kalitenin arttırılması öğrenci kazanımlarının hedef düzeyde sağlanması, öğretmen 

yeterliliklerinin güçlendirilmesi ve öğrencilerin bilgiye erişim sağlamalarının yanı sıra 

sosyal, kültürel, bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden de gelişimlerini tamamlamalarını esas 

almaktadır. Bu nedenle ilçemizde bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranlarının da yukarıda belirtilen doğrultuda, 

yükselmesine, disiplin olaylarının sıfır noktasında azalmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

   İlçemizde YGS başarı oranı incelendiğinde 2014 yılında tüm derslerde önceki yıllara 

göre artış olduğu görülmektedir. Buna göre en büyük başarının 26 net ile Türkçe dersinde 

olduğu görülmektedir. Matematik ve Sosyal bilimler alanlarında 15 ve 16 net 

görülmektedir. Buna göre YGS sınavında en fazla iyileştirilmesi gereken ders fen bilimleri 

iken bunu matematik ve sosyal bilimler takip etmektedir. 
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 140 puan ve üzeri puan bazında 2014 yılında %68 olan YGS başarı oranının 2015 

yılında %73’e ulaşması öngörülmektedir. Söz konusu artışta ortaöğretim kurumlarında 

açılan YGS hazırlık kurslarının olumlu etki yaratacağı düşünülmektedir.  

2012-2013 yıllarında sanat, bilim ve kültür alanlarında bir faaliyete katılan öğrenci 

oranları net olarak tespit edilemediğinden mevcut durum analizinde 2014 verileri 

belirtilmiş ve hedefler buna göre belirlenmiştir. Buna göre 2019 yılında tüm seviyelerde en 

az %45 oranında bir öğrenci katılım oranı hedeflenmiştir. Aynı şekilde öğretmenlere 

yönelik öğretim teknikleri temalı eğitimlere katılma oranları de net olarak tespit 

edilememiş ve 2019 yılı için bu oranın en az %10 seviyesinde olması öngörülmektedir. 

İlçemizde orta öğretimde sınıf tekrar oranı 9. Sınıflarda 2014 yılında 9.7; 10 

sınıflarda %2; 11. Sınıflarda %0.6; 12. Sınıflarda ise %0.1 olarak gerçekleşmiştir. Bu 

durumda öncelikli olarak 9. Sınıflarda sınıf tekrarı oranını düşürmeye yönelik stratejiler 

belirlenmesi planlanmıştır. 

İlçemizde beyaz bayraklı kurum oranı 2012 yılından bu yana her yıl artış 

göstermiştir. Buna göre ilçemizde bulunan 100 okuldan 51 tanesinde 2014 yılı itibari ile 

beyaz bayrak sertifikası bulunmaktadır. 

Beslenme dostu okul sertifikası bulunan okul sayımız ise 2014 yılı itibariyle 10 

olarak tespit edilmiştir. 2019 yılına kadar en az 5 okulun daha bu sertifikayı alması 

planlanmaktadır. Ortaöğretim okullarında ise 2014 yılında 5.8 oranında iken 2019 yılında 

bu oranın 3 düzeyine indirilmesi hedeflenmiştir. 

İlçemiz okullarında disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci oranı 

ortaokullarda tespit edilememiş olup 2019 yılında bu oranın 0,10 düzeyinde gerçekleşmesi 

öngörülmektedir. 

Okullarımızda sivil savunma planı hazırlanması yönetmelik gereği zorunlu 

olduğundan sivil savunma planı güncellenen okul kurum oranı %100 olarak 

planlanmıştır. 

 Okullarımızda Onur veya Üstün başarı belgesi alan öğrenci  ortaokul düzeyinde 

2.6 iken 2012 yılına göre düşüş olduğu görülmektedir. Bu nedenle bu husus ile ilgili yeni 

stratejiler geliştirilerek 2019 yılında en az %5 seviyesine ulaşılması öngörülmektedir. 
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Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranlarımız ortaokul düzeyinde 2014 

yılında %56 iken ortaöğretim düzeyinde bu oranın %43 olduğu görülmekte ve her iki 

seviye için de alınacak önlemler ile bu oranların %60 seviyesine ulaşması planlanmaktadır. 

Tüm öğrencilerimizin, akademik başarısı yüksek, sosyo-kültürel ve psikolojik 

gelişimini en üst düzeyde tamamlamış bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 

 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT 
DURUM 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

 
 

PG.2.1.1: İlçenin  
Yükseköğretime Geçiş 
Sınavındaki net ortalaması (%) 

Türkçe  
 
 
 

Ortaöğretim 
Din Öğretimi 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

26 24 26 30 

Temel 
Matematikk 

15 15 15 18 

Sosyal 
Bilimler 

17 15 16 20 

Fen 
Bilimleri 

12 12 13 15 

PG.2.1.2: İlçemizde YGS'de 140 
ve üstünde puan alan aday  
oranı (%) 

 49 50 68 
 

73 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim 
yılı içerisinde sanat, bilim, 
kültür ve spor alanlarından 
birinde en az bir  faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim * * 30 45 

Ortaokul 
Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 

* * 32 45 

Ortaöğretim 

Ortaöğreti 
Din Öğretim 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

* * 29 
 

45 

PG.2.1.4:Yeni öğretim 
programları, materyaller  metot 
ve teknikler ile ilgili olarak 
yapılan seminer, kurs vb 
etkinliklere katılan öğretmen 
oranı(%) 

 

 
İnsan 

Kaynakları 
(Öğretmen 

Yet. ve Gel.) 

* * * 
 
 

10 

 
 
 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu 
başarı puanı ortalamaları 

5. Sınıf 
Temel Eğitim 
Din Öğretimi 

* * * 80 

6. Sınıf * * * 80 

7. Sınıf * * * 80 

8. Sınıf * * * 80 

9. Sınıf 

Ortaöğretim 
Din Öğretimi 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

61 56 59 65 

10. Sınıf 63 64 67 72 

11. Sınıf 64 65 68 72 

12. Sınıf 69 72 72 75 

 
PG.2.1.6: Ortaöğretimde
 sınıf tekrar oranı 
(%) 

9. Sınıf 10 11.5 9.7 8 

10. Sınıf 2 2 2 1.5 

11. Sınıf 0.6 0.6 0.6 0,4 

12. Sınıf 0.1 0.1 0.1 0,1 

PG.2.1.7: Beyaz 
Bayraklı okul / 
kurum Oranı (%) 

 
 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

1 38 51 55 

PG.2.1.8: Beslenme Dostu Okul 
Sertifikasına sahip 
okul/kurum Oranı (%) 

 
* 1 10 

 
15 

PG.2.1.9: Disiplin 
cezası/yaptırım 
uygulanan öğrenci oranı 
(%) 

Ortaokul 
Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

* * * 0,10 

Ortaöğretim 
5.2 6.4 5.8 3 
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PG.2.1.10: Sivil Savunma Planı 
güncellenen okul/kurum oranı 
(%) 

 Sivil Savunma 
Bölümü 

100 100 100 
 

100 

 
PG.2.1.11: Onur veya Üstün 
Başarı Belgesi alan öğrenci 
oranı(%) 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim / 
Din Öğretimi 

3.2 
2.3 

 
2.6 

 
5 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğreti 
Din Öğretim 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

10.1 9 11 
 

15 

PG.2.1.12: Takdir veya  Teşekkür Ortaokul Eğitim Öğretim 46 52 56 60 

Belgesi alan öğrenci oranı (%) Ortaöğretim Bölümleri 34 35 43 60 

 
PG.2.1.13:Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

İlkokul 

 

** ** ** 35 

Ortaokul ** ** ** 10 

Ortaöğretim 
** ** ** 10 

 

TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

 
2.1.1 

Tüm öğrencilerimize ve velilerimize, ortaöğretime 
ve yükseköğretime geçiş ile ilgili etkin rehberlik 
hizmetleri sunulmaya yönelik faaliyetler 
düzenlemek. 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

 
2.1.2 

Öğrenci, öğretmen ve velilerin sağlıklı yaşam 
konusunda bilinçlendirmek ve sağlıklı yaşam 
koşullarına uygun eğitim-öğretim ortamları 
sağlamak. 

Strateji Geliştirme Bölümü 
Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

 
2.1.3 

Tüm öğretim süreçlerindeki öğrencilerin kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlere katılmasını 
sağlamaya yönelik etkinlikler düzenlemek 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

 
2.1.4 

MEB eğitim öğretim programları ve 
müfredatlarında hedeflenen kazanımların tüm 
öğrencilere en üst düzeyde kazandırılarak öğrenci 
yıl sonu başarılarının arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yapmak 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

 
2.1.5 

Öğretmen yeterliliklerinin, temel mesleki beceriler 
ve teknoloji kullanımı boyutlarında 
geliştirilmesine yönelik faaliyetler düzenlemek. 

 
İnsan Kaynakları / Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Bölümü 

2.1.6 
Yeni metot ve teknikler geliştirmeye yönelik 
çalışmaları olan öğretmen ve yöneticilerin 
ödüllendirme yoluyla teşvik edilmesini sağlamak 

İnsan Kaynakları / Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Bölümü 

2.1.7 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 
yaygınlaştırılması amacıyla faaliyetler ilgili 
paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler, 
”Yazarlar Okullarda” vb. etkinlikler yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Bölümü 

 
2.1.8 

Akademik ve sosyal yönden başarısı yüksek olan 
okulların başarı değişkenlerini analiz ederek  
buradaki iyi örneklerin yaygınlaşmasını sağlamak 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
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Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.1.9 

Özellikle 9. Sınıflarda sınıf tekrar oranının 
düşürmeye yönelik rehberlik faaliyetleri 
düzenlemek, yetiştirme kurslarına katılım 
oranlarını ve aile bilinçlendirmeye yönelik 
çalışmaları arttırmak 

Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

2.1.10 

Ortaokul ve Ortaöğretim düzeyinde öğrenci 
başarısını ve örnek teşkil eden davranışları 
ödüllendirmek yoluyla öğrencileri teşvik etmeye 
yönelik faaliyetler düzenlemek 

Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Öğretim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.1.11 
Öğrenci başarısını arttırmaya yönelik sınıf rehber 
öğretmenlerinin etkinliğini ve yetkinliklerini 
arttırmaya yönelik faaliyetler düzenlemek 

Strateji Geliştirme Bölümü 

 

Stratejik Hedef 2. 2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

  Tüm bireylerin ilgi ve kabiliyetlerinin farkında olmalarını sağlayarak, onları bir üst 

öğrenime ve istihdama hazırlamak için gerekli kursları açmak ve rehberlikleri yapmak 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına 
yerleşen öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

25,8 33,3 27,9 35 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına 
yerleşen öğrenci oranı (12.Sınıf) 
(%) 

 
46,4 

 
48,2 

 
47,15 

50 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme 
kapsamında açılan meslek edindirme 
kurs sayısı 

Hayat Boyu Öğrenme 
Bölümü 

119 203 533 750 

PG.2.2.4: Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim mezunlarının mesleki 
yeterliliklerine yönelik işveren 
memnuniyet oranı (%) 

 
 
 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

* * * 80 

PG.2.2.5: Okul, öğrenci veya 
öğretmenlerin yaptığı patent veya 
model başvuru sayısı 

- - - 1 

PG.2.2.6: Sektörle işbirliği 
protokolü kapsamında eğitim 
alan birey oranı (%) 

10 12 12 15 

PG.2.2.7: Organize sanayi 
bölgelerinde bulunan özel Mesleki ve 
Teknik okul sayısı 

Özel Öğretim - - - - 

 

Hedefin Mevcut Durumu: 
 
Ülkemizde ve Dünya’da meydana gelen global değişimler neticesinde uluslar arası 

platformda istihdam edilebilir, kalifiye işgücünün sağlanması ve istihdamın 

gerçekleştirilmesi büyük önem arz etmektedir. Söz konusu istihdamın yaratılmasının yolu 

iş hayatında  gerekli olabilecek bilgi, beceri, tutum ve davranışlara sahip bireyler 
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yetiştirmekten geçmektedir. İlçemizin birçok ulusal ve uluslar arası işletmeye ev sahipliği 

yapıyor olması, gerekli işgücünün teminini daha da önemli kılmaktadır. Bu nedenle 

öğrencilerimizin eğitim alanları doğrultusunda bir üst öğrenime geçmeleri, tercih etmiş 

oldukları meslekleri ile ilgili uluslar arası becerileri kazanmaları temel hedeflerimiz 

arasındadır. Diğer yandan öğrencilerimizin mutlu bireyler olmalarını desteklemek adına 

mesleki ilgi, yönelim ve tutumlarının doğru tespiti ve bu anlamda  kendilerine uygun 

akademik ve kariyer planlaması yapılması hususlarında gerekli rehberlik faaliyetlerin 

yürütülmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

İlçemizde ortaöğretim kurumlarından ön lisans programlarına yerleşme oranı genel 

ortaöğretimde 2014 yılında %27,9 olarak gerçekleşmiştir. Lisans programlarına yerleşim 

oranımız ise genel ortaöğretimde % 47,15dir. Bu oranların planlanan hedefler 

doğrultusunda arttırılması amacı ile yetiştirme kurslarına katılımın arttırılması ve 

öğrencilere YGS ile ilgili rehberlik çalışmalarının yürütülmesi planlanmaktadır.  

Mesleki eğitimde öğrencilerimize uluslararası platformlarda istihdam edilebilir, 

bilgi, beceri ve tutumlara haiz olarak mezun olabilmeleri için tüm mesleki eğitim 

kurumlarımızın uluslar arası projelere katılımlarına dair hedefler belirlenmiştir. Buna göre 

2019 yılında tüm mesleki eğitim kurumlarımızın en az bir AB hareketlilik projesi 

yürütmeleri planlanmıştır. Bu kapsamda öğrencilerimizin yurt dışında alanları ile ilgili 

uygulama yapmalarına fırsat yaratılmış olunacaktır. 

Müdürlüğümüzün temel eğitim politikalarından biri de her yaş ve demografik 

gruptaki bireylerin kişisel ve mesleki gelişim  boyutlarında eğitim süreçlerine dahil 

edilmesidir. Bunun için 2014 yılı itibari ile gerçekleştirilen faaliyet türü sayısı 533 iken bu 

sayının 2019’da 750’ye ulaştırılması planlanmıştır. 

Mesleki gelişimin temel amacı mezunların mesleki yeterliliklerinin sektör 

tarafından yeterli bulunması ve bunun neticesinde istihdamın arttırılmasıdır. İlçemizde 

işveren memnuniyetine yönelik çalışmalar yapılarak 2019 yılında işveren memnuniyet 

oranının %80’e ulaştırılması hedeflenmiştir. 

Global koşullar eğitim öğretim ortamlarının uluslar arası platformda istihdam 

edilebilir akademik eğitime, beceri ve yeterliliklere sahip, sosyo-kültürel bakımdan 

Avrupai yeterlilikler çerçevesinde ifade edilmiş anahtar becerilere sahip bireyler 
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yetiştirmelerini öngörmektedir. Bu bağlamda öğretmen ve öğrencilerin yaratıcı fikirler 

geliştirmeleri ve patent vb başvurular yapmaları hedeflenmektedir. Bu bağlamda 2019 

yılına kadar her yıl en az bir patent başvurusu yapılması planlanmıştır. 

 

TEDBİRLER SORUMLU BÖLÜM 

2.2.1. 
Okullarımızda yükseköğretime geçiş için açılan 
yetiştirme kursu sayısının ve katılım oranlarının 
arttırılmasını sağlamak 

Temel Eğitim Bölümü 
Orta Öğretim ve Mesleki-Teknik 
 Eğitim Bölümü 

2.2.2 
Yüksek öğrenime geçiş yapacak öğrenci ve velilerine 
yönelik bilinçlendirme ve farkındalık çalışmaları 
gerçekleştirmek 

Orta Öğretim ve Mesleki-Teknik 
 Eğitim Bölümü 
Din Öğretimi Bölümü 
Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

2.2.3. 

Meslek lisesi ve meslek edindirme kursu mezunlarının 
istihdam edilebilirliklerini sektör birlikleri ile yapılan 
protokoller/işbirliği çalışmaları yoluyla arttırılmasını 
sağlamak 

Mesleki-Teknik Eğitim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

2.2.4 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar 
öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü 
piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu 
yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki-Teknik Eğitim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

2.2.5 
Öğrenci ve öğretmenlerin yaratıcı fikir ve 
girişimciliklerini geliştirmeye yönelik eğitimler ve  teşvik 
etmeye yönelik yarışma vb  etkinlikler düzenlenecektir. 

Mesleki-Teknik Eğitim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
Temel Eğitim Bölümü 
Orta Öğretim Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

 

Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik  

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni yöntem ve teknikler kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile uluslararası hareketliliği 

artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Günümüzde tüm sektörlerde olduğu gibi eğitim öğretim faaliyetlerinde de uluslar 

arası çalışmaların önemi hem yabancı dil gelişiminin desteklenmesi, hem de öğretmen ve 

öğrenci yeterliliklerinin boyutlarında önem kazanmıştır. Bu doğrultuda müdürlüğümüzde 

de söz konusu ihtiyacın karşılanmasına yönelik performans göstergelerimiz oluşturulmuş 

ve tedbirlerimiz belirlenmiştir. Söz konusu çalışmaların gerçekleştirilmesi eğitim 

kurumlarımızda öğretmen ve öğrenci boyutunda kapasitenin güçlendirilmesini 

sağlayacaktır. 

Yukarıda ifade edilen ihtiyaç doğrultusunda yabancı dil eğitiminde yenilikçi 

yaklaşımlar kapsamında çeşitli kurs, seminer vb düzenlenmesi 2014 yılı itibari ile 
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kurumsal gelişim programımıza alınmıştır. Yabancı dil kursuna katılan öğrenci oranı 2014 

yılında ilkokul düzeyinde %4.5 iken, ortaokulda %5 tir. Ancak lise düzeyinde bu oranın 

oldukça düşük olduğu görülmektedir. Bu nedenle bu konudaki stratejilerde ortaöğretim 

düzeyinde yabancı dil öğrenimini geliştirmeye yönelik faaliyetlere ve bu faaliyetlere 

katılımı arttırmaya yönelik çalışmalara ağırlık verilmesi öngörülmektedir. 

İlçemiz eğitim kurumlarında hazırlanan uluslararası proje sayılarına bakıldığında 

ortaokullarımızda 2014 yılında ortaokulda 2, ortaöğretimde 7 görülmektedir. Bu sayıların 

özellikle ortaöğretimde 2019 yılında en az 15’e çıkarılması hedeflenmiştir. Söz konusu 

artışlar beraberinde uluslar arası projelerde yararlanıcı olarak yer alan öğretmen, yönetici 

ve öğrenci sayılarında da tabloda öngörülen boyutlarda artışı da sağlayacaktır. Buna göre 

eğitim sisteminin nihai hedef kitlesi olan öğrencilerimizin söz konusu uluslar arası 

çalışmalara katılım sayısının ortaöğretimde 200’e ulaşması planlanmıştır.  

Yabancı dil konusundaki var olan eksiklerimizi gidermek adına okullarımızda 

DynEd İngilizce Dil Eğitimi programı uygulamaları teşvik edilmiş ve  2014-2015 Eğitim 

Öğretim yılında tüm kurumlarımızdaki İngilizce branş öğretmenlerine DynEd İngilizce 

Dil Eğitimi cd’leri ve şifreleri dağıtılmıştır. 

Başta öğrencilerimiz olmak üzere öğretmen ve öğrencilerimizin uluslar arası proje, 

değişim programı vb. faaliyetlere katılımlarının sağlanması ve bu faaliyetler çerçevesinde 

çarpan etkisi sağlanarak yabancı dil bilgilerinin geliştirilmesi, okullarımızın kurumsal 

kapasitelerinin uluslar arası boyutta güçlendirilmesidir. 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
 

İLGİLİ BÖLÜM 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

 
 
PG.2.3.1: Yabancı dil kursu açan 
okul oranı (%) 

İlkokul 
Temel Eğitim 

Bölümü 

50 50 56,25 71 

Ortaokul 54 66 75 90 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

13 10 16 25 

 
 
PG.2.3.2: Yabancı dil kurslarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü/Din 

Öğretimi 

3 3 4,5 8 

Ortaokul 3 4,3 5 8 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

0,7 0,5 0,9 3 

PG.2.3.3: Okul ve kurumlarda 
hazırlanan uluslararası proje 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Bölümü/Din 

Öğretimi 

1 2 2 10 
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sayısı  
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

7 6 7 15 

 
PG.2.3.4: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
yönetici sayısı 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 

1 3 3 17 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

10 11 7 27 

 
PG.2.3.5: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğretmen sayısı 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 

7 15 15 30 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

6 7 8 35 

 
PG.2.3.6: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 

70 110 110 130 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

127 195 164 200 

 
 
 
PG.2.3.7: Yabancı dil laboratuvarı 
olan okul oranı 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü 

-- 
 
 
- 

- - 1 

 
Ortaokul 

Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 

 - - 1 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

0 0 1 2 

PG.2.3.8: Yabancı dil dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 

  
74 73 71 80 

 

TEDBİRLER SORUMLU BÖLÜM 

2.3.1 
Hizmet içi eğitim yolu ile öğretmenlerin 
yabancı dil bilgisinin arttırılması 

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.3.2. 

Yabancı dil öğrenimine yönelik yapılan 
ulusal ve uluslararası faaliyetlerin 
arttırılmasına yönelik farkındalık 
çalışması yapılması 

Temel Eğitim, Ortaöğretim, Özel öğretim ve 
Mesleki ve teknik Eğitim, Hayat Boyu Öğretim 
Bölümleri 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.3.3. 
Erasmus+ kabul edilen proje sayısının 
arttırılması için UA vb kurumlar ile 
işbirliği çalışmaları yapılması. 

Temel Eğitim, Ortaöğretim, Özel öğretim ve 
Mesleki ve teknik öğretim, Hayat Boyu Öğretim 
Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.3.4. 
TEOG sınavında yabancı dil başarı oranını 
arttırmak 

Temel Eğitim Bölümü 
Strateji Geliştirme Bölümü 

2.3.5. 
Yabancı dilin istihdamdaki etkileri 
konusunda öğrenci ve velilere yönelik 
farkındalık çalışmaları yapılması 

Temel Eğitim, Ortaöğretim, Özel öğretim ve 
Mesleki ve teknik Eğitim, Hayat Boyu Öğretim 
Bölümleri 
Strateji Geliştirme Bölümü 
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3.4.3. KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Kurumumuzun fiziki, ekonomik ve insan kaynakları altyapı 

süreçlerinin iyileştirilmesini sağlayarak şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışıyla birimler 

arası iletişimi geliştirerek kurumsal kapasitenin arttırılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Altyapı  

İlçemiz kurumlarında çalışan personelin yeterliliğini ve niteliğini artırmak için 

gerekli hizmetiçi kurslar açarak, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlayıp mevcut 

insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Hizmet sektörlerinin tamamında olduğu gibi eğitim öğretim faaliyetlerinde de 

planlanan hedeflere ulaşılması iyi planlanmış bir insan kaynakları yönetim politikası ve 

uygulaması ile mümkündür. Kurumlarda iyi planlanmış, görev tanımları doğru yapılmış, 

iş akışlarına dair sistematik bir yapı oluşturulmuş bir organizasyon yapısı beraberinde 

etkin bir yönetimi ve verimliliği de getirmektedir. Kurumumuzun insan kaynakları 

yönetimi çalışmaları bu çerçevede planlanmış ve gerçekleştirilmektedir. 

Eğitim öğretimde beşeri kaynaklarda doğru ve etkin bir sistemin varlığının en 

önemli göstergelerinden biri öğretmen başına düşen öğrenci sayısı göstergesidir. 

İlçemizde bu sayı 17-18 aralığında gerçekleşmektedir. 2019 yılı itibari ile bu sayının 15’e 

düşürülmesi hedeflenmektedir. 

İlçemizde insan kaynaklarının niceliğinin ve niteliğinin planlanmasında norm 

kadro yönetmeliği ve mevcut iş tanımlarını ortaya koyan diğer kanun ve yönetmelikler 

esas alınmaktadır. Öğretmen ihtiyacımız %95 oranında tamamlanmış durumdadır. Ancak 

personel normunda ciddi eksiklikler bulunmaktadır. Bu da sunulan hizmetlerin etkinliğini 

ve hızlı sunulmasını olumsuz etkilemektedir. İlçemizde Norm kadro yönetmeliği uyarınca 

sayısı belirlenen yönetici ve öğretmenlerin yeterliliklerinin güçlendirilmesi amacıya 

hizmet içi eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmesi faaliyet planlarımızda yer almaktadır. Bu 

doğrultuda Fatih projesi Teknoloji eğitimine katılan öğretmen oranımız hali hazırda %21 

iken konu ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.  
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Eğitim öğretimde verimliliğin arttırılmasının yolunun personel yeterliliklerinin 

güçlendirilmesi olduğunun farkında olan müdürlüğümüzde personel başına düşen yıllık 

hizmet içi eğitim süresinin 2019 yılında 6 saat düzeyinden en az 10 saate çıkarılması 

planlanmaktadır. 

İlçemizde lisansüstü eğitimini tamamlayan personel oranı %11dir. Ancak ilçemizin 

birçok üniversite ile işbirliği içerisinde bulunuyor olması ve lisansüstü eğitim konusunda 

protokollerimizin bulunması bu oranın 2019 yılında en az %20’ye ulaşabileceğini ortaya 

koymaktadır. 

İş sağlığı ve güvenliği özellikle meslek liselerinde çok önemli bir noktaya gelmiştir 

ve yönetici ve öğretmenlerin iş sağlığı ve güvenliği sisteminin gereklerini yerine getirmesi 

zorunlu kılınmıştır. Bu bağlamda kurumlarımıza gerekli rehberliğin yapılabilmesi için hali 

hazırda 4 iş sağlığı ve güvenliği uzmanımız bulunurken bu rakamın 2019 yılında 10’a 

yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 
ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı 

 
İKB 

Öğretmen 
Atama 

18,3 18 17,8 15 

 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 
doluluk oranı (%) 

 95,3 96,5 95,6 100 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, 
Hizmetli) norm kadro doluluk oranı 
(%) 

 
İKB 

Personel 
Atama 

39 39 42,8 60 

 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının toplam 
yönetici sayısına oranı (%) 

 
İKB 

Yönetici 
Atama 

98 98 99 100 

 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının 
toplam öğretmen sayısına oranı (%) 

 
İKB 

Öğretmen 
Atama 

6,4 5,3 6,4 3,3 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde 
Teknoloji Kullanma Kursu alan 
öğretmen oranı (%) 

 

İKB 
Öğretmen 

Yetiştirme ve 
Geliştirme 

2 19 21 100 

 
 
 

 
PG.3.1.7: Personel başına yıllık 
hizmetiçi eğitim süresi (saat) 

Yönetici 10 12 17 25 

Öğretmen 2 6 6 10 

Personel * * * 5 
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PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 
tamamlayan personel oranı (%) 

 10,6 10,9 11 20 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanlığı sertifikasına sahip personel 
sayısı 

 
 

İKB Özlük 
- 3 4 10 

 

 

TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

3.1.1. 
İlçemizde çalışan tüm personel ve öğretmenlerin 
mesleki bilgi ve becerilerine yönelik ihtiyaçlarını 
tespit etmeye yönelik faaliyetler düzenlenecektir. 

İnsan Kaynakları/ Hizmet İçi Eğitim 
Bölümü 

3.1.2 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri yoluyla öğretmen 
yeterliliklerini geliştirilmesi sağlanacak ve 
personel başına düşen hizmet içi eğitim saati 
arttırılacaktır. 

İnsan Kaynakları/ Hizmet İçi Eğitim 
Bölümü 

3.1.3 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri yoluyla yönetici 
yeterliliklerini geliştirilmesi sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ Hizmet İçi Eğitim 
Bölümü 

3.1.4 

Yönetici ve öğretmenlerin lisansüstü eğitimlerine 
katılımlarını arttırmak için ilçemizdeki 
yükseköğretim kurumları ile protokoller 
oluşturulacaktır. 

İnsan Kaynakları/ Hizmet İçi Eğitim 
Bölümü 

3.1.5. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı sertifikasına 
sahip personel sayısı işbirliği çalışmaları ile 
arttırılarak kurumlarımızda iş sağlığı ve 
güvenliği uygulamalarının tam olarak hayata 
geçirilmesi sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ Hizmet İçi Eğitim 
Bölümü 

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı  

       Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Eğitim Öğretimde kalitenin artırılmasında önemli bir değişken de okullarımızın 

fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının en üst düzeyde giderilmesidir. Bu nedenle 

fiziki ve mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması büyük önem 

taşımaktadır. 

Okullarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının en üst düzeyde 

giderilmesi amacıyla müdürlüğümüzce ilgili yönetmelikler çerçevesinde, okullarımıza 

nakdi yardım yapılmaktadır. Ancak ilçemizdeki okullarımızın bina kapasiteleri %100 
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oranında kullanıldığından son 3 yılda yeni yapılan derslik bulunmamaktadır. Derslik 

başına düşen öğrenci sayımız 2014 yılında ilk ve ortaokullarda 28 iken ortaöğretimde 31 

olarak gerçekleşmiştir. 

İlçe Milli eğitim Müdürlüğü olarak ikili eğitimin eğitim öğretim süreçlerini ve 

sonuçlarını olumsuz etkilediği düşüncesindeyiz. Bu nedenle ilçemizde ikili eğitim yapan 

kurum sayısı mümkün olduğunca düşürülmüştür. Bu sayı ilkokulda 2015 yılı itibari ile 0’a 

indirilmiştir. Ortaokullarda 8 olan bu sayı ne yazık ki ortaöğretimde hali hazırda 25dir. 

2019 yılı hedefimiz tüm eğitim kurumlarımızın tekli eğitime dönüştürülmesidir. 

Okullarımızın fiziki kapasitelerinin güçlendirilmesi kapsamında yapılan 

çalışmalardan biri de binalarımızın deprem güçlendirilmesi çalışmalarının yürütülmesidir. 

Bu bağlamda 2014 yılında 18 kurumumuz güçlendirme kapsamına alınmıştır. Bu 

çalışmalar kapsamında 40 okulumuzun engellilerin kullanımına uygun hale getirilmesi 

sağlanmıştır. 

 

Okullarımızın fiziki yapısının güçlendirilmesinde dikkate alınan unsurlardan biri 

de öğrencilerimizin fiziksel, kültürel ve sportif açıdan aktif hale getirilmesine hizmet eden 

eğitim ortamları oluşturmaktır. Bu bağlamda okullarımızdaki çok amaçlı salon, konferans 

salonu, spor salonu ve kütüphanesi bulunan okul oranının en az %60 düzeylerine 

ulaştırılması hedeflenmektedir. 

 

Eğitim kurumlarımızın fiziki kapasitelerinin araç-gereç bakımından geliştirilmesi 

ve binalarımızın öğrenci ve çalışanlarımız açısından güvenli hale getirilmesi yolu ile fiziki 

ve mali kaynakların etkin kullanımı amaçlanmaktadır. 

 

Okullarımızın tümünde internet altyapısı bulunurken Fatih projesi kapsamında 

etkileşimli tahta ve tablet kurulumu tamamlanan okul oranının, bakanlığımızca yapılan 

planlamalar çerçevesinde arttırılması hedeflenmektedir. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 
ALT 

KIRILIM 

 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Tüm kademelerde yeni 
yapılan derslik oranı (%) 

 
İnşaat ve Emlak 

Bölümü 
0 0 0  

 
PG.3.2.2: Derslik başına düşen 
öğrenci sayısı 

İlköğretim 
Temel Eğitim Din 

Öğretimi 
22 27 28 25 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

25 36 31 25 

 
 
PG.3.2.3: İkili eğitim yapan okul 
oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 

Bölümü 

37 20 17 0 

Ortaokul - 25 8 0 

 
Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

37 37 25 0 

PG.3.2.4: Engellilerin kullanımına 
yönelik düzenleme yapılan okul 
veya kurum oranı (%) 

 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 
34 37 40 50 

PG.3.2.5: Deprem tahkikatı 
sonucu güçlendirme gerekliliği 
tespit edilen eğitim binalarından 
güçlendirilmesi yapılanların oranı  

 

 
 
 

İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

20 20 20 50 

PG.3.2.6: Yapılan Bilim ve Sanat 
Merkezi sayısı 

 - - - - 

PG.3.2.7: Bakım ve onarımları 
yapılan okul ve kurum oranı (%) 

 7 5 6 20 

PG.3.2.8: Risk analizi yapılmış 
okul/kurum oranı (%) 

 _* _* _* 100 

PG.3.2.9: Spor salonu olan okul 
oranı(%) 

İlkokul 33 
 

24 

33 33 37 

Ortaokul * 36 36 45 

Ortaöğretim 55 55 48 55 

PG.3.2.10: Çok amaçlı salonu olan 
okul oranı (%) 

 51 51 54 60 

PG.3.2.11: Konferans salonu olan 
okul oranı (%) 

 51 51 54 60 

PG.3.2.12: Kütüphanesi olan okul 
oranı (%) 

 57 60 63 65 

PG.3.2.13: Tahsis edilen bütçe 
ödeneğinin talep edilen ödeneğe 
oranı (%) 

 63 75 73 75 

PG.3.2.14: Özel öğretim teşviki 
kontenjanlarının kullanılma oranı  

 
 

_ 
 

_ 
68 75 

PG.3.2.15: İnternet altyapısı, tablet 
ve etkileşimli tahta kurulumu 
tamamlanan okul oranı (%) 

 8 8 8 30 
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TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

3.2.1 
Bağlı bulunan kurumlardan ihtiyaç sahibi 
kurumlara dengeli nakdi yardım yapmak 

Muhasebe Bölümü 

3.2.2 

Tüm okullarımızı güncel yöntem ve tekniklerle 
eğitim öğretim sunmaya imkan veren eğitim 
materyalleri ile donatılmasını sağlamaya yönelik 
girişimlerde bulunulması. 

Strateji Geliştirme Bölümü 

3.2.3. 
İlçemizdeki tüm eğitim kurumlarının Sivil 
Savunma programına uygun hale getirilmesi 

Strateji Geliştirme Bölümü/ İnşaat Emlak 
Bölümü 

3.2.4 

Okul ve kurumların kütüphane, konferans 
salonu, laboratuvar, spor salonu ve bahçe gibi 
mekânlar bakımından eksikliklerinin giderilmesi 
için ihtiyaç analizi çalışmaları yapılacak ve tespit 
edilen ihtiyaçları gidermeye yönelik STK ve 
hayırseverler ile iletişime geçilecektir. 

Strateji Geliştirme Bölümü/ İnşaat Emlak 
Bölümü 

3.2.5 
5378 sayılı kanun kapsamında tüm okul ve 
kurumlarımızın engellilerin kullanımına uygun 
hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme Bölümü/ İnşaat Emlak 
Bölümü 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon  

Bürokrasiyi azaltan, performans sistemi ile, katılımcı anlayışla yönetişime dayalı 

şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim sistemi oluşturarak bünyemizdeki kurumlara 

yönetimsel rehberlik yapmak  

 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Müdürlüğümüzde personel dahil tüm hizmet alanların memnuniyeti asıl 

önceliğimiz olarak kabul edilmektedir. Bu nedenle personelin motivasyonunu arttırmayı 

sağlayan, iş görmeyi özendirici ödüllendirme ve bağlı kurumlarımızın belirlenmiş olan 

standartlarda hizmet sunmalarını sağlamaya yönelik rehberlik ve denetim çalışmaları adil 

ve şeffaf olarak yürütülmektedir. Söz konusu çalışmaların, sunulan hizmetlerin nihai 

hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılama durumu her yıl yapılan memnuniyet 

anketleri ile ölçülmekte ve buna yönelik gerekli tedbirler alınmaktadır (2014 yılı 

memnuniyet anketi sonuçlarına “kurum içi analiz” bölümünde detaylı olarak yer 

verilmiştir. 

 

2014 yılında müdürlüğümüz ve bağlı bulunan okullarımızın sunmuş olduğu 

hizmetler üzerinden BİMER’e 159 şikâyet ulaşmıştır. Alo 147 hattı üzerinden alınan 

müracaat sayısı ise 265 olarak gerçekleşmiştir. Bunun yanı sıra basında kurumumuzla 

ilgili herhangi bir olumsuz haber yer almazken 13 olumlu habere yer verilmiştir. 
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2013 yılında ilçemizdeki okullara TKY ödül süreci başvusuru zorunlu 

tutulduğundan 53 okulumuz ödül sürecine başvuruda bulunmuştur. Ancak bu sayı 2014 

yılında 2’ye düşmüştür. Bu sayının özendirici faaliyetler ile arttırılması hedeflenmektedir. 

 

İlçemizde gerek müdürlüğümüzce gerek ise MEB denetim birimleri tarafından 

yapılan denetim sonuçlarının uygulanma oranı %95 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Devlet politikaları gereği pozitif ayrımcılık yapılan kadın yönetici sayısının 

arttırılmasına yönelik olarak ilçemizdeki yöneticilerin %25’ini kadın yöneticilerin 

oluşturduğu tespit edilmiştir. 

Müdürlüğümüzün web sitesi tüm paydaşlarımızca aktif olarak kullanılmakta ve 

sürekli güncellenmektedir. Bu bağlamda web sitemize 2014 yılında toplam 108000 ziyaret 

gerçekleşmiştir. Web sitemiz aracılığı ile yapılan duyuru sayısı ise 41dir. 

 

Bunların yanı sıra müdürlüğümüzde iş akışını hızlandıracak, hizmet alanların 

taleplerini kısa sürede cevaplamaya imkân sağlayacak her türlü faaliyet 

desteklenmektedir. Bu bağlamda hizmetlerin elektronik ortamda sunulmasına önem 

verilmektedir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER 
üzerinden yapılan şikâyet 
sayısı 

 
Özel Kalem 

Bölümü 
116 136 159 110 

PG.3.3.2: Alo 147 
üzerinden yapılan müracaat 
sayısı 

 
 

Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

200 240 265 220 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 
medyada çıkan haber sayısı 

Olumlu 
haber 

9 12 13 15 

Olumsuz 
haber 

3 2 1 - 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 
Yönetimi sistemi ödül süreci 
kapsamında çalışma yapan 
okul / kurum sayısı 

 

 

Strateji 
Geliştirme 

Bölümü 

- 53 2 5 

PG.3.3.5: Maarif Müfettişleri 
tarafından denetimi yapılan 
okul/kurum oranı (%) 

 
Maarif 

Müfettişleri 
Başkanlığı 

2 5 31 50 
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PG.3.3.6: Rehberlik ve denetim 
sonuçlarına göre yapılan 
bildirimlerin uygulanma oranı 
(%) 

İl MEM 
Bölümleri 

     

İlçe MEM  93 95 95 98 

Okul 
Kurumlar 

     

 
PG.3.3.7: Kadın yönetici 
sayısının toplam yönetici 
sayısına oranı (%) 

 

İKB 
Yönetici 
Atama 

Bölümü 

25,9 25,9 25,9 30 

 
PG.3.3.8: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan haber sayısı 

 

Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

140 212 228 235 

PG.3.3.9: Kurumun WEB 
sitesinin ziyaret edilme sayısı 

 
Bilgi İşlem 

Bölümü 
51682 79084 105600 108000 

PG.3.3.10: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan duyuru 
sayısı 

  15 25 41 50 

PG.3.3.11: Müdürlüğümüz 
hizmetlerinin elektronik 
ortamda sunulma oranı (%) 

  * * * 75 

 

TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

3.3.1 

Yönetimsel faaliyetlerde tasarruf tedbirlerini 
uygulayarak bürokrasinin asgari seviyeye indirilmesi 
için gerekli tedbirleri almaya yönelik çalışmalar 
yapılması 

Strateji Geliştirme ve Destek 
Hizmetleri Bölümleri 

3.3.2 

Müdürlüğümüzce ve bağlı bulunan okullarca sunulan 
hizmetlere ilişkin istatistiklerin tutulabilmesi ve 
istatistik arşivinin oluşturulabilmesi için gerekli 
çalışmalar yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları Bölümü 
Strateji Bölümü 

3.3.3 

Yönetim ve organizasyona veli ve diğer paydaşların 
katılımının arttırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme ve Destek 
Hizmetleri Bölümleri 

3.3.4 

İç ve dış paydaşlara yönelik memnuniyet analiz 
çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi 
sağlanacaktır 

Strateji Geliştirme ve Destek 
Hizmetleri Bölümleri 

3.3.5 

Bağlı bulunan tüm kurumlara yönelik şeffaf ve adil bir 
rehberlik ve denetim mekanizmasının oluşturulması 
için gerekli çalışmalar tamamlanacaktır. 

Teftiş/Hukuk Bölümü 
İnsan Kaynakları Bölümü 
Temel Eğitim Bölümü 
Ortaöğretim Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 
Özel Eğitim Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

3.3.6 

Müdürlüğümüz web sitesinin etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet vermeye devam etmesi için gerekli 
altyapı çalışmaları yürütülecek ve sunulan hizmetlerin 
web sitesi üzerinden hızlı bir şekilde sunulması için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme ve Destek 
Hizmetleri Bölümleri 
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4.BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi ve üst politika belgeleri 

uyarınca hazırlanan 2015-2019 Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedeflerin verimli bir 

şekilde gerçekleştirilmesi için tüm hedeflere yönelik maliyetlendirme sürecine gidilmiştir. 

Belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile bunların 

tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir.  

  Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 

gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için tahmini 1.290.500TL’lik kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın 

tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine 

ulaşılmıştır. 

Tablo 23: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2014-2015 Analitik Bütçe Raporu 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 ANALİTİK BÜTÇE RAPORU 

I II III IV GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 
GİDER 

TUTARLARI 

3 2 
  

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 
 

3 2 1 
 

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 
 

3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 18.940,52 

3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 5.500,00 

3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 9.556,63 

3 2 5  Giyim ve Kuşam Alımları  

3 2 5 1 Giyecek Alımları  

3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 2.000,00 

3 5 2 2 Telefon Abonelik Kullanım Ücretleri 5.665,50 

3 5 4 2 Sigorta Giderleri 778.70 

3 7 
  

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ 
 

3 7 3 
 

Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri  

3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.900,00 
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6 1 
  

MAMUL MAL ALIMLARI  

6 1 1 1 Büro Mefruşat Alımları 3.776,00 

6 1 2 2 Bilgisayar Alımları 16.767,80 

    
GİDER GENEL TOPLAM 68.885,15 TL 

 

 
 

Tablo 24: 2015-2019 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI FAALİYET/PROJE MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 

STRATEJİK AMAÇ 1 

STRATEJİK HEDEF 1.1 29.000 29.000 29.000 30.000 30.000 

STRATEJİK HEDEF 1.2 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

STRATEJİK AMAÇ 2 

STRATEJİK HEDEF 2.1 68.000 69.000 70.000 71.000 72.000 

STRATEJİK HEDEF2.2 9.000 9.000 10.000 12.000 12.000 

STRATEJİK HEDEF 2.3 17.000 18.000 19.000 20.000 21.000 

STRATEJİK AMAÇ 3 

STRATEJİK HEDEF 3.1 12.500 15.000 17.000 19.000 20.000 

STRATEJİK HEDEF 3.2 45.000 50.000 55.000 60.000 65.000 

STRATEJİK HEDEF3.3 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 

STRATEJİK HEDEF 3.4 20.000 20.000 22.000 22.000 24.000 

TOPLAM BÜTÇE 236.500 246.000 258.000 270.000 280.000 

 

Tablo 25:  GELİRİN EKONOMİK OLARAK SINIFLANDIRILMASI 

GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI GELİR TUTARLARI 

KAYNAKLAR 
 

Genel Bütçe 841.939,90 TL 

Kantin Gelirleri 243.439,12 TL 

MTSK Gelirleri - 

Diğer Gelirler - 

GELİR GENEL TOPLAM 1.085.379,02 

GELİR TUTARI-GİDER TUTARI FARKI 98.439,12 
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Tablo 26: 2015-2019 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 Yıllık Tahmini Ödenekleri 

Tablosu 

BEŞİKTAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ TABLOSU 

YILLAR 
PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL 
GÜV. KUR. 
DEV. PRİM 

GİD. 

MAL VE 
HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

SERMAYE 
GİDERLERİ 

CARÎ 
TRANS. 

SERMAYE 
TRANS 

FAALİYET 
VE 

PROJE 
GİDERLERİ 

TOPLAM 

2015 988.382,23 191.799,56 17.383,70 - - -   

2016 
1.018.033,

70 
197.553,55 19.122,07 - - -   

2017 
1.048.574,

71 
203.480,16 21.034,28 - - -   

2018 
1.080.031,

96 
209.584,56 23.137,70 - - -   

2019 
1.112.432,

90 
215.872,10 25.451,48 - - -   

GENEL 
TOPLA

M 

5.247.455,
50 

1.018.289,93 106.129,23 - - -   
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5.BÖLÜM  

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

5.1. Beşiktaş İlçe MEM 2010-2014 Stratejik Planının Değerlendirmesi 

Beşiktaş İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planında 5 tema altında 22 

stratejik amaç ve 40 stratejik hedef yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu 

stratejik planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans 

programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Performans esaslı bütçelemenin 

temel unsurlarından olan stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları kamu 

idaresinde saydamlık ve hesap verebilirliğin en önemli araçları duruma gelmiştir.  

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde müdürlük 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı ve tüm paydaşlarımız ile 

işbirliği artmıştır.  

Kurum ve bağlı bulunan okullarımızın yönetim atmosferlerinde şeffaflık, katılım ve 

paylaşıma dair kazanımlar sağlanmıştır. 

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, bağlı bulunduğumuz MEB 

ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen mali yönetim politikasının 

stratejik plan bazlı uygulanmamış olmasıdır. Bu durum 2010-2014 stratejik planının yasal 

bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasına sebebiyet vermiştir. 

Bir diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaşanan değişiklikler neticesinde 

planda yer alan stratejik hedeflerin gerçekleşmesine yönelik yürütülen çalışmaların zaman 

zaman duraksamasıdır 

İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür:  

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma oranında artış  

2. Hayat boyu öğrenme programlarına katılımın artması 

3. Okul türleri ve programlar arası geçişler,  

4. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileşmeler,  
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5. Öğretim programları ve materyallerinin geliştirilmesi yoluyla eğitim süreçlerinde 

kalitenin arttırılması 

6. Uluslararası proje ve değişim programlarına katılımın artması 

7.Mesleki eğitimde sektörler arası işbirliğinin artması sonucunda mezunların 

istihdam oranının artması  

 

2010-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik 

ikinci plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme 

durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur.  

Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar 

tespit edilmiştir:  

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma  

2. Eğitim ve öğretimde özel öğretimin payı  

3. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları  

4. Yabancı dil yeterliliği  

5. Beşeri altyapı  

6. İzleme ve değerlendirme  

5.2. Beşiktaş İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli 

Müdürlüğümüzde kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 2015-2019 Stratejik 

Planı’nı hazırlanmıştır. 

Hazırlanan stratejik planın uygulaması Stratejik Plan Üst Kurulu başta olmak üzere, 

ilgili bölümler, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer denetim birimlerince izlenecek ve 

değerlendirilecektir. 

Müdürlüğümüzce Stratejik plan uyarınca yürütülen faaliyetler, önceden belirtilen 

performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen 

sapmaların nedenleri açıklanarak, kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren 

izleme ve değerlendirme raporu bölümler tarafından her ay hazırlanacaktır. 
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Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 

zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme birimi oluşturulması öngörülmüştür. Bu birimde İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüzün başkanlığında her bölümden sorumlu şube müdürü, bölüm şefi ve 

stratejik planlama üst kurulu yer alacaktır. Bu birim içsel olarak detaylı izleme ve 

değerlendirmeyi de 6’şar aylık dönemler ve ihtiyaç duyulduğunda gerçekleştirecek ve 

raporlayacaktır. 

Bu komisyonca yapılacak izleme ve değerlendirme çalışmalarının çerçevesini; 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi ve hedeflerle 

kıyaslanması, 

2. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

3. Güncelleme ve gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No  

Tema Adı  

Stratejik Amaç  

Performans Göstergesinin Adı  

Performans Göstergesi Sahibi  

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi : % 

       

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef      

Gerçekleşen      

% Sapma      

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Yıl Ortalama 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              

 

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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        5.3. İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ 

 I. DÖNEM (Ocak / Temmuz) Yapılacak 

İşler 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması. 

Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 

 II. DÖNEM (Bütün Yıl) Yapılacak İşler 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına  ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerinin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması. 

Raporlama Zamanı: İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar. 
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Bu ölçme değerlendirme kriterleri uyarınca yapılan izleme ve değerlendirme çalışmalarında 

kurumumuzda; 

 Ne Yaptık? 

 Başardığımızı Nasıl Anlarız? 

 Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor? 

 Neler Değiştirilmelidir? 

 Gözden Kaçanlar Nelerdir? Soruları da yanıtlanmış olacaktır. 

 

BEŞİKTAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi doğrultusunda 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü        

2015-2019 Stratejik Planı incelenerek …./0../2015 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca 

onaylanmıştır. 
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